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2024 Yılına Merhaba,

Ben deneysel astrolog Kenan Yasin Bölükbaşı. Kocaman ekibimizle sizlere 2024 yılınızı
astrolojik zamanlamalarla ve deneyimlerle geçirebileceğiniz çok özel bir kitapçık
hazırladık. Bu yılı daha verimli kullanmak adına işinize fazlasıyla yarayacak... Eşe,
dosta, sevgiliye, sevene, sevilene paylaşmak serbest :)

Bu kitapçık ekibimizle birlikte kocaman bir emekle sizlere ulaştı... 

Her birine özel teşekkürlerimi sunuyorum... Bu yıl farklı konuları da içeren bilgilere
değindik. Burçlar, tablolar, gezegen geçişleri, retrolar, tutulmalar gibi ana konuların
yanı sıra medikal astroloji ve ikamet / coğrafi astroloji konularına da ışık tuttuk.
Mundane yani dünya astrolojisi alanında da ingress (mevsim giriş) haritaları
incelemeleri ile e-kitapçığımızı besledik.

Astrolojiyi bilen, bilmeyen herkesin doyacağı ve üzerine kendi çalışmaları,
araştırmaları adına eklemeler katacağı birbirinden özel konuları 2024 yılı için
derledik. 2024 yılı global alanda etkiler alacağımız özel bir yıl. Ülkece önümüzde
seçimler olacak ve ekonomik refah için çeşitli hamleler bizi bekliyor olacak. Emlak ve
gayrimenkul alanında yapılandırmalara gidilirken, denetleme sistemlerine eğilim
artacak. Güneş lekeleri döngüleri genellikle 11 yıllık özel süreçler içerisinde ilerlediği
için bir sonraki büyük patlamayı 2025 yılında beklerken, uzmanlar bu durumun daha
erken olabileceğini yani 2024 yılına denk gelebileceğini belirtiyorlar. Haliyle bu yılı
daha da önemli kılan bir süreçle karşı karşıya kalacağız. Tüm bu süreçte bilinçli
yönümüzü öne taşımak adına e-kitapçığımız rehberimiz olsun! 

DENEYSEL ASTROLOJİ EKİBİ



DENEYSEL ASTROLOJİ EKİBİ

MELTEM DEMİR Sosyolog, Mandala ve Hızlı Okuma Eğitmeni
1975 İstanbul doğumlu. Sosyolog olan ve kendini, insanları,
yaşamı  daha derin perspektifte inceleyerek, hayata ve
insanlara katkı olmak amacıyla  çıktığı kişisel gelişim
yolculuğundaki bilgi birikimini son 10 yıldır astrolojiyle
pekiştirmiştir. Deneysel Astroloji Akademi kadrosunda bu
çalışmaları akademik çerçevede yapmaktan ve astrolojiye
gönül vermiş arkadaşlarla bir arada olmaktan mutludur.
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EZGİ METİN Laborant & Veteriner Sağlık Bölümü
15 Mayıs 1997 Mersin doğumlu. Adalet meslek yüksek okulu
mezunu, hayvanların ve insanların hayatını daha pratik
hale nasıl getirebilirim düşüncesiyle astroloji yolculuğu
başladı. Evrenin her gün kendini yenilemesiyle kocaman
bir bilgi denizi olan bu alanda daha çok ilerlemeyi istiyor.

MAKBULE ÇATAL İstanbul Üni. Halkla İlişkiler ve Tanıtım Mezunu
1985 İstanbul doğumlu. Formasyon eğitimi ile devlet
okullarında, özel eğitim ihtiyacı olan çocuklarla ve
anaokulu öğrencileri ile çalıştı. Aldığı eğitimler neticesinde
önce kendi hayat yolculuğunu anladı, sonra da bunu,
“İnsanlara nasıl aktarırım?” düşüncesinin peşine düştü.
Kolektife hizmet etmeyi, onlara astroloji ile koçluk etmeyi
çok sevdi ve bu yolda ilerlemeye devam ediyor.

MİHRAP SARIÇİÇEK Seyahat İşl. & Turizm Rehberliği 
28.06.1983 doğumlu. Küçüklüğünden bu yana ilgi duyduğu
astroloji eğitimlerine başladığı andan itibaren hayatın bir
deneyim olduğunu bilerek yoluna devam ederken, kendini
Deneysel Astroloji Akademi çatısı altında buldu. Tam da
onun düşünce biçimine uygun insanlarla yoluna devam
etmenin evrenin ona hediyesi olduğu düşüncesi içindedir.



DENEYSEL ASTROLOJİ EKİBİ

AYŞEGÜL SONUK ÖZHAN Uzman Matematik Öğretmeni
İstanbul Üsküdar doğumlu  İ.Ü. Fen Fak. Matematik  
mezunu.  Matematik Öğretmeni olarak 22 yıl  hizmet verdiği  
MEB bünyesinde başlatılan bir çok  projede yer aldı. Daha
sonra   emekli olarak  Astroloji ve Enerji Psikolojisi alanında
eğitimler aldı. Böylece çok sevdiği astroloji ve kişisel gelişim
alanında yaptığı çalışmalarıyla kariyerinde    ikinci bir  şans
yakalamış oldu.
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CANAN AY  Yöresel Ürün İşletme Sahibi (Online satış)
30 Ağustos 1985 Antalya Manavgat doğumlu. Astrolojiye
olan merakı ergenliği ile başladı ve aşkla bağlandı. Kendi
cümleleri ile: “Astrolojiyle birilerinin hayatına ışık tutmak
inanılmaz güzel bir duygu, astroloji ile doğum haritanıza
baktırmak hayatınızdaki yol çizgilerini öğrenip ona göre
tekamül yolunuzda ilerlemek, hayat akışınızı inanılmaz
kolaylaştırıyor.”

OYA ATİK Rus Dili ve Edebiyatı Mezunu
1984 Ankara doğumlu. Deneysel Astroloji Akademi’nin
İkamet Astrolojisi mezunlarından olup, astrolojinin bu ve
tüm alanlarından aldığı bilgiyi ve enerjiyi dokunduğu
herkesle paylaşmak niyetinde ilerlemekte. Mandalaya da
tutkuyla bağlı biri olarak Astrolojinin en derin mandala
olduğunu düşünmektedir.

EBRU DÜNDAR  Hemşire
29 Temmuz 1990 Manisa doğumlu. “Nasıl daha iyi
versiyonumuzu oluşturabiliriz?” düşüncesi ile evrenin
muhteşem sisteminin astroloji ilminde olduğunu fark
ederek Deneysel Astroloji Akademisi ile tanıştı. Kendisini ve
diğer insanları tanıyarak iyilik okyanusuna yardımcı
olabilme niyetiyle çıktığı bu yolu kolektife aktarmak
istemektedir.



DENEYSEL ASTROLOJİ AKADEMİ

Okulumuz Cosmic Intelligence Agency
(C*I*A) organizasyonu tarafından
tanımlanmış, uluslararası standartlarda
eğitim ve uzmanlık sınıfları barındıran
bir akademidir.

C*I*A Organizasyonunu TANIYIN!

2005 yılında kurulan Kozmik İstihbarat
Teşkilatı C*I*A, bireysel ve kolektif
güçlenme, bilinçli evrim ve bu ortak
yaratıcı zekayı kullanarak Astrolojiyi
bilinçli tüm uygulamalarda başlatıcı
ateşi vermek, kozmosa bağlanmak,
ilerlemeyi teşvik etmek misyonuna
sahip uluslararası bir astrologlar ağıdır!
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C*I*A Avrupa resmi
temsilcisi 

Ajan 104 - Kenan Yasin
Bölükbaşı

YILDA 20'DEN FAZLA YENİ WEBİNAR
95'TEN FAZLA WEBİNAR SUNUM
TIMELORDS DERGİSİ
ETKİNLİKLER
SOFTWARE

Yıllık C*I*A AKADEMİ üyelikleriyle;

Bilgi ve Kayıt:
www.cosmicintelligenceagency.com
info@kenanyasin.com



YAZ SAATİ TABLOSU

2017 -2024



YÜKSELEN BURCUNUZA GÖRE EV HESAPLAMA TABLOSU

Bizler astrolojide hayat konularımızı 12 adımda sınıflandırırız. Öznel yorumlar için
danışmanlığa yönelmeniz gerekirken güncel gökyüzü konumlarını ise bu şekilde takip
edebilirsiniz. Özellikle 1. evinizi kesen burcu belirlemek demek, yükselen burcunuzu
belirlemek olacağı için bu süreçten sonrası ise hep sorduğunuz "Benim hangi evimde
neler oluyor?" sorularınız adına bu tablodan istifade edebilirsiniz. 
 
*Whole sign ev sistemine göre düşünmeliyiz. Deneyimlerimize göre bir gezegen her
hangi bir burcun 0 derecesine girdiği an o burç sizin hangi evinizi kesiyorsa o evi aktive
etmeye 0 derece itibariyle başlayacaktır.
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SEMBOL GEZEGEN

Güneş

Ay

Merkür

Venüs

Mars

Jüpiter

Satürn

Uranüs

Neptün

Plüton

Kuzey Ay Düğümü

Güney Ay Düğümü

Burç Sembol Burç Sembol

KOÇ   
  

TERAZİ   
  

BOĞA   
  

AKREP   
  

İKİZLER   
  

YAY   
  

YENGEÇ   
  

OĞLAK   
  

ASLAN   
  

KOVA   
  

BAŞAK   
  

BALIK   
  

Göstergelerin gliflerini tablolardan takip
edebilirsiniz. 2024 e-kitapçığımız
içindeki bilgiler için sizlere faydalı

olacağını düşünüyoruz.



Neler Mümkün? 

Siz bu yılın kendi yılınız olduğunu ilan ettiğiniz
an hepimiz kabul ederiz. Önemli olan her yılın
bizim olduğudur. İyisi de kötüsü de hayatın
içinde. Bizler gelen yeni yılları farkındalıkla
dolu deneyimlerle geçirmeye niyetlenmeliyiz.
Açıkçası biz astrologlar yılın en kazançlı, şanslı,
bereketli burcu hangisi diye Jüpiter transitine
bakıyoruz. 

Jüpiter genellikle 1 yıl boyunca bir burçta kalır.
Ve 12 yılda tam dönüşünü tamamlar. Bu yıl
Jüpiter Boğa ve İkizler burcunda olacak. O
nedenle bu yıl Boğa ve İkizler burçlarının yılı
diyeceğiz fakat bu bir genelleme.

Size daha gerçekçi bir sır vereyim. Hepimiz 12
burcu da taşıyoruz. Yani kendi haritanızda
İkizler burcu nereye, hangi evinize denk
geliyorsa bu yıl Jüpiter o ev konularınızı
büyütecek demektir.

Jüpiter’den de öyle çok sevimli, en
mükemmeli beklemeyin. Yine bir sır daha.
Jüpiter’in asıl anlamı abartıdır. Yani Jüpiter ile
ilgili yapılan her türlü yorum abartıya
kaçmaktadır. Siz en iyisi artık Jüpiter
abartılarıyla ilerlemeyin ve her yaşa denk
gelen ev yönteminden faydalanın. 

Aslına bakarsanız hiçbir yıl bizim yılımız
değildir. Gerçekleri söylemek biraz üzücü…
Hayatımızda her zaman engeller ile karşılaşırız
ve karşılaşmamız da gereklidir. Çünkü bizim
güçlenmemizi, ortaya bir şeyler
koyabilmemizi, tembellik yapmamamızı
sağlamaktadır. 

Fakat duruma şu açıdan bakarsak hangi yıl,
hangi konular üzerinde daha fazla
duracağım? Hangi konular hangi yaşımda ön
plana çıkacak? Diye sorarsak işte burada
profeksiyona giriş yapmış oluruz. 

Bir sonraki sayfada paylaştığım bu tablo yaş
karşılığı ev tablosudur. 
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BU YIL BENİM YILIM MI?

Tabloda yaşlarınız ve o yaşlarınızın ev
konuları bulunmaktadır. Hangi yaşınızda
iseniz tabloda denk gelen evi bulun. O ev
sizin şimdiki yaşınızda yaşayacağınız
konuları özetleyecektir.

Evlerin anlamlarını hızlıca her yerden
bulabilirsiniz. Özellikle Kenan Yasin ile
Astroloji YouTube kanalımızda "gezegen
evlerde" seri videolarımızı izlemenizi tavsiye
ederiz. Yeni yaşlarınızda da
kullanabileceğiniz bir tablodur. Dikkat
etmemiz gereken doğum günümüzden bir
sonraki doğum günümüze kadar geçenki
süreci takip etmek olacak.

Tabloda 12 yaş sonra yeniden aynı ev
konularına döneceğiz. Malum 12’li ev
sistemini kullanmaktayız. O nedenle daha
önceki yaşlarınızda da aynı eve denk gelen
yılınızı bularak bu yılki yaşayacaklarınızı denk
gelen yılda yaşadıklarınız ile
kıyaslayabilirsiniz. Tıpkı Jüpiter’in 12 yıllık
döngüleri gibi düşünülmelidir. Her yıl, 12 yıl
önceki yaşadığımız konuların tekerrür etmesi
ile gerçekleşmektedir. Tabi buradaki durum
hep aynı şeyleri yaşamak değildir. 12 yıllık
tecrübe ile aynı konuları görebileceğimizi de
unutmamak gerekli. 

Birçok farklı kombinasyonlar ile yaşamımız
tekrara düşebilir ama tekrarlanan olay
örgülerinin temeli o yıl hangi eve denk
geliyorsa o evin konuları olmaktadır.

2024 yılında hangi yaşları
deneyimleyeceksiniz? Doğum gününüze
kadar bir ev sizin konularınız olacak ve
doğum gününüzden sonra da o evin bir
sonraki evi sizin bu yılki deneyimlerinizi
oluşturacak. Tablo artık sizle. Ev deneyimleri
içinse Yükselen Burç tablosu bölümünde
detaylıca listeledim. Oradan kıyaslama
yapabilirsiniz.
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BU YIL BENİM YILIM MI?

Sadece kendinizle değil, sevdiklerinizin de yaşlarına denk gelen evleri onlar
için de okuyabilir, onlarla deneyimlerini paylaşabilirsiniz. 

Profeksiyon, profekte etmek yani anlamı ile kaydırmak demektir. Kökeni
Helenistik dönem (MS. 15 Manilius) bilgilerine kadar dayanmakta olan
ilerletme tekniklerinden biridir.

İşin mantığında fraktal bilgisi yatar. Bir çeşit ölçeklendirmektir. Yani ahir
ömrümüzü 12 evli bir sistemle incelemeye çalışırken ömrümüzün 1 yılını 12
ayrı aya bölümleyerek bakabilmemize olanak tanır. Bu nedenle doğum
haritalarımız da yaşadığımız zaman boyunca ilerleyecek ve ilerlediği
zamanın getirdiği konuları gün yüzüne taşıyacaktır diyebiliriz. Ve
haritalarımızdaki anlamlar da değişir.

Bir yaş aldığımızda aynı yaşı ya da aynı yılı yaşamamaktayız. Buradaki
teknikte 1 yıl = 1 ev mantığı vardır. Her yaş aldığımızda haritalarımıza bir eve
denk geldiğimizi düşüneceğiz. Ve yeni oluşan harita bizim o yıl ve o yaştaki
yaşayacaklarımızı özetleyecek.



Bu bölüm biraz teknik bilgi içeriyor
fakat bu konuyla ilgili o kadar çok soru
alıyorum ki açıklama gereği hissettim.
Eskilerin bir bildiği var. Tradisyonel
astrolojide kullanılan ev sistemi Whole
Sign’dır. Yani Bütün Burç Ev Sistemidir. 

Vedik astrolojide çeşitli ev sistemleri
yoktur. Klasik astrolojide de öyle.
Çoğunlukla kare çizilmiş haritalara
rastlanır. Eğer evlerle ilgili
çeşitlemelere gidilecekse hem vedik
hem de klasik astroloji çeşitli katlama
metotlarından faydalanır. Örneğin
dokuzlu ev sistemi uygular ya da ev
türetme metotları ile ilgilenir.

Bizler de bu bakış açısından
uzaklaşmamalıyız. Lütfen deneyin,
kendiniz gözlemleyin. Ben kendi
gözlemlerimi size şöyle
açıklayacağım. Örneğin yükseleniniz
17 derece Boğa burcu olsun. Ve bir
transit gezegen belli bir tarihte Boğa
burcuna geçecek olsun. Onun size
olan etkisi için gezegenin 17 dereceye
gelmesini beklememelisiniz.

Klasik astrolojide “ingressus”
dediğimiz bir teknik vardır. Kısaca giriş
anı demektir. Yani bir gezegen bir
burca girdiği an, derecesi ne olursa
olsun, giriş anı yani 0 derece ile o
burca girdiği an onun sizin evinizdeki
etkisi başlar.

Yani sizin evinizin kaç derece ile
başladığı pek önemli değildir. Bunu siz
de gözlemleyeceksiniz.
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HANGİ EV SİSTEMİNİ KULLANACAĞIM?

*Whole sign ev sistemine göre
düşünmeliyiz. (Deneyimlerime göre
bir gezegen her hangi bir burcun 0
derecesine girdiği an o burç sizin
hangi evinizi kesiyorsa o evi aktive
etmeye 0 derece itibariyle
başlayacaktır.)

Bir diğer soru ise: “İlerletim
haritamdaki yükselen burcum artık
değişti, aldığım yaş kadar yıl
ilerlettiğimde artık başka bir burçtan
daha mı etkileniyorum?” sorusu. Bu
sorunuza da net bir “hayır” cevabı
vereceğim. 

İlerletim teknikleri size gelen etkilere
nasıl tepkiler vereceğinizle alakalıdır.
Öyle ki siz, size gelen etkileri mi
çözmeye çalışıyorsunuz? Yoksa nasıl
tepki vereceğinizi mi öğrenmeye
çalışıyorsunuz?

Seçenekler arasında sizin neyi
seçeceğinizi astrolojinin mi

söylemesini bekliyorsunuz? 

Unutmayın ki gezegenlerin iradesi
yoktur ve siz kendi hür iradenizle
olanları deneyimlemeli, yönetebilmeli,
üstesinden gelebilmelisiniz. 

Yani yağmur hafta sonu da sağanak
şeklinde devam edecek diyebilirim.
Ama şemsiye kullanıp kullanmaya-
cağınızın seçimini ben yapamam. O
halde ilerletim tekniklerini danışman-
lıklara bırakın. Orada uzun ve
detaylıca konuşulur, fakat deneyim
ajandanızda transitlerden, önümüzü
görebilmekten, zamanı nasıl değer-
lendirebileceğimizin tahvilini yap-
maktan bahsedelim.



1. Ev: Yaşamın başlangıcını, öncelikli motivasyonlarımızı anlatır. Bizi motive eden
alanları yansıtır. İlk adımlarımızı, yükselen burcumuzu, fiziki özelliklerimizi,
becerilerimizi göstermektedir. 1. evde gerçekleşen her türlü eylem / olay / konu
sizi birincil olarak etkileyecek demektir. Sağlığınıza bu dönemlerde dikkat etmeli,
güç ve motivasyonunuzu yükseltmek adına yükselen burcunuzun sembollerini
bu dönemlerde kullanmayı deneyimlemelisiniz.

 “Sembollerle ilgili detayları Haritanın Üzerine Çıkmak adlı kitabımızdan
edinebilirsiniz."

2. Ev: Sahip olduklarımızı, güvencemizi, beslenme şeklimizi, kazançlarımızı, altın
bileziklerimizin göstergesidir. Maddi duran varlıklarımız, taşınabilir varlıklarımız
da bu evden görülür. Bu evde gerçekleşen eylemler sizi parasal alanlarda
etkileyecek demektir. Örneğin para biriktirme, harcama, güvence altına alma
vb. konular gündeme gelebilir. Beslenme biçiminizi de değiştireceğinden bu
süreçte diyet vb. zamanları deneyimleyebilirsiniz. 

3. Ev: Kardeşler, akrabalar, yakın çevre, düşüncelerimiz, öğrenimlerimiz,
iletişimimizdir. Komşuluk ilişkilerimiz, kendimizi ifade ediş tarzımız, kısa
seyahatlerimiz bu evle ilgilidir. Bu evinize gelen burçta 2024 yılında neler
olacağına dikkat edin. Kısa seyahatleriniz oluşabilir, varsa kardeşlerinizle ilgili
gündemlerle meşgul olabilirsiniz. Yazılı, sözlü ifadeler öne çıkabilir. Kitaplara
başlayabilir, yazabilir, kendinizi ve fikirlerinizi aktaracak mecralarda
bulunabilirsiniz.

4. Ev: Aile, yuva, kök hanesidir. Mahremiyetimizi, içte yaşadıklarımızı,
temellerimizi yansıtmaktadır. Klasik astrolojiye göre babamız bu ev ile
gözlemlenir. Modern yaklaşımda annemizi sembolize ettiği düşünülür.
Temellerimiz bu eve gelen gezegen geçişleriyle belirlenir. Özellikle evimiz ile ilgili
işler bu zamanlarda ortaya çıkacaktır. Bu evi kesen burcunuz ne ise o burç
doğasında evinize tasarımlar yapabilirsiniz, ev değiştirmeler söz konusu olabilir.
Aile içerisinde gündemler değişecektir ve kısaca mahremiyete ihtiyacınız
olacaktır.

5. Ev: Aşk, çocuk, hobi ve ilgi alanı hanemiz diyebiliriz. Şans, oyunculuk,
yetenekler de gözlemlenir. Spor ve kumar da bu evle ilgilidir. Bu ev tatillerimizi ve
yaratıcılığımızı anlatır. Beşinci evinize denk gelen burçta bu yıl olacak geçişleri
dikkatlice takip edin. Bu sürelerde üstteki belirlediğimiz konularda değişimler
yaşayabilirsiniz.
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6. Ev: Sorumluluklar, çalışma alanlarımız ve hastalıklar evimizdir. Evcil
hayvanlarımızla ilgilidir. Çalışma ortamımızı, disiplin yaklaşımımızı, kiracılarımızı
ve boşanmaları bu ev gösterir. Altıncı evinize denk gelen burçta bu yıl olacak
geçişleri dikkatlice takip edin. Bu sürelerde üstteki belirlediğimiz konularda
değişimler yaşayabilirsiniz.

7. Ev: Evlilik, ortaklık, dostluklar ve topluma açılan ilk kapı özelliği taşır. Açık
düşmanlar bu evde görülür. En yakın dostluklar ve vekâlet verdiğimiz kişiler de
bu evle ilgilidir. Ayrıca taşınmaları da gösterir. Yedinci evinize denk gelen burçta
bu yıl olacak geçişleri dikkatlice takip edin. Bu sürelerde üstteki belirlediğimiz
konularda değişimler yaşayabilirsiniz.

8. Ev: Sonlar, bitiş ve yeniden başlangıçlar, kayıplar ve kayıplardan gelen
kazançlar (miras vb.) göstergesidir. Müşterek kazançlarımızı, giderlerimizi,
ameliyatları anlatır. Sekizinci evinize denk gelen burçta bu yıl olacak geçişleri
dikkatlice takip edin. Bu sürelerde üstteki belirlediğimiz konularda değişimler
yaşayabilirsiniz.

9. Ev: İnançlar, din ve felsefi semboller, uzak yolculuklar, akademik kariyer,
yükseköğrenim göstergesidir. Etik ve ahlaki değerlerimiz ve spor becerilerimizle
ilgilidir. Dokuzuncu evinize denk gelen burçta bu yıl olacak geçişleri dikkatlice
takip edin. Bu sürelerde üstteki belirlediğimiz konularda değişimler
yaşayabilirsiniz.

10. Ev: Kariyer, hedefler, çıta, ulaşmamız gerekenler, patronlar, üstlerimiz ve
kariyerimizi gösterir. Vizyonlarımız ve toplumun bizi gördüğü yönümüzle ilgilidir.
Onuncu evinize denk gelen burçta bu yıl olacak geçişleri dikkatlice takip edin.
Bu sürelerde üstteki belirlediğimiz konularda değişimler yaşayabilirsiniz.

11. Ev: Umutlar, deneyler, sosyal çevre, arkadaşlıklar, yardımlaşma, gönüllü
yapılan işler görülür. Cemiyet ve dernekler, desteklenmeler, çalışma arkadaşları
bu evle ilgilidir. On birinci evinize denk gelen burçta bu yıl olacak geçişleri
dikkatlice takip edin. Bu sürelerde üstteki belirlediğimiz konularda değişimler
yaşayabilirsiniz.

12. Ev: Ölüm ötesi yaşam, inançlar, şifa alanı, gizlediklerimiz ve gizli düşmanlar
görülmektedir. Uzak yerlere gitmek, kurgu ve yaratıcılık alanlarımız bu evle
ilgilidir. On ikinci evinize denk gelen burçta bu yıl olacak geçişleri dikkatlice takip
edin. Bu sürelerde üstteki belirlediğimiz konularda değişimler yaşayabilirsiniz.
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Feleğin Çemberinden Geçtik! Sonsuzluk diyarına açılacak kapının önünde
beklemeye hazır mısınız?

2023 akıllardan çıkmayacak bir seneydi… Ülkece çok ağır bedeller ödedik. Yıllardır
dilimizde olan ama asla önlemini almadığımız gerçekle yüzleştik. Dilerim bir
daha yaşanmaz… 2024 Jenerasyon gezegenlerinin baskısını yaşayacağımız bir
sene olacak. Kişiselden çok kitlesel ve toplumsal olayların yoğunluğu altında
ezileceğiz. 

Ayrışan toplumlar tekrar birleşip tek vücut haline gelebilir. Böl Parçala Yönet
sistemi birliğini sağlamış toplumlara işlemezken, o duyguyu kaybetmiş
toplumlar için parçalanma söz konusu olabilir. Bağımsızlığını ilan eden halkları
görebiliriz.

2023'te bir şeyleri elden çıkarmak yerine tutmanın önemini yaşadık.

2024’te ise uyum ve dengenin oluşturduğu alandan “şimdinin gücüne” şahit
olacağız. Felek çemberinde yer alan yedi kürenin sınavlarından geçtik şimdi ise
“ödül ve ceza” için bekleyeceğiz. Geçmiş ve gelecek arasında kaderimiz tayin
edilecek. Eğer sınavlarımızı verdiysek mükâfat, veremediysek ise tekrarlanan
süreçlerle karşılaşabiliriz.

Jüpiter'in İkizler seyri 26 Mayıs’ta başlayacak. Bu dönemde büyümenin gezegeni
Jüpiter her türlü bilgiyi hem yayacak hem de büyütecek. Jüpiter, men edilmiş bir
burçta yer alacak bu sebeple kaynağı doğrulanmamış bilgiyi yaymamaya
dikkat etmemiz gereken bir süreç yaşayacağız.
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En yakın tarihte Jüpiter ikizler seyrini 2012-2013 yıllarında ve 2000-2001 yılında
yaşadık. Bu dönemde Hükümetlerin gizli belgelerinin ifşalarına tanık olduk. O
yıllarda ne yaşadıysanız yine benzer olay örüntülerini hayatımızda
deneyimlememiz  muhtemel. Bu süreçten en çok fayda sağlayacak burç ise
hava gurubu ve ateş gurubu elementli burçlar olacak. İkizler hangi evinizde ise o
konuları genişletecek. 

2024 rakamları toplamı 8’dir. Eski alimler yedi feleği geçtikten sonra sabit yıldızlar
feleğinden bahseder.  Sekiz rakamı da bu feleğe atfedilir.   Sekiz rakamı farklı
birçok kültürde cennetle ilişkilendirilir. 

Sekiz rakamı aynı zamanda Adalet ve Dönüşümü anlatır. Adaleti, cömert olmayı,
madde planda yaşamı sadece deneyim üzerinden yürüttüğümüzü fakat ait
olduğumuz gerçeğe döneceğimiz için burada olanın burada kalacağını
vurgular. O nedenle karma ile ve sonsuzlukla ilgilidir.( Deneysel Astroloji Akademi
Temel seviye Ders notları, Kenan Yasin Bölükbaşı). 

Felek kürelerinin üstünde bir âlemin etkisinin ne kadar kadersel temalar içerir
bunu sizlerin bilincine bırakıyorum… Çünkü bilinç üstü bir yıla giriş yapıyor
olacağız. 

Sabit yıldızların etkisinin tesirini çok net gözlemleyebileceğimiz bir yıl
beklemekte… 

“Octonarius primus in numeris cubicis est aenternae beatitudınıs nobis in anima
et corpore stabilitatem simul at soliditatem designans”

Sekiz ilk mükemmel küp olarak, sonsuz cennet mutluluğu güvencesiyle
ruhumuza ve bedenimize damgasını vurur. 

Rechersbergli Gernot, ( Sayıların Gizemi, Schimmel Annemarie kitabından
alıntılanmıştır)

“Herkesin kendi Aden’ini yaratması dileğiyle”… 
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Mihrap Sarıçiçek
Deneysel Astrolog
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Bir ben var benden içeri diyeceğiniz, iletişim ağınızın genişlediği bir yıla hazır
mısınız?

2024 senesinin en çok konuşulacak burcu sizsiniz. Bireysel olarak nasıl hareket
edeceğimizi tüm dünyaya göstereceksiniz. Sizler bir şeyi isterken cesaretle
sonunu düşünmeden yapabilen bir yapıya sahipsiniz, dikkatli adım atmanız
konusunda evrenin işaretlerine kulak asın derim! Çünkü dikkatsizce hareket
edenlerin zarara uğrayacağı etkiler hâkim. 

Gökyüzü adeta bir ateş çemberini andıracak, ilk yanan siz olmayın. Bu seneki
Merkür’ün retro hareketleri ateş grubu burçlarda oluşacak, bu nedenle
düşünmeden yapılan her bir hareketi sorgulatacak. 

Tez canlılığınıza inat Merkür’ün geri hareketleri  “bekle, sabret, öfkeni kontrol et,
öyle ilerle...”  diyecek. 

Bu yılın size iyicil etkisi 26 Mayıs’ta Jüpiter’in ikizler burcuna geçmesi ve iletişim
alanınızda sizleri desteklemesi. Boğa burcunda maddi kaynaklarda sizlere katkı
sağlayan Jüpiter, şimdi ise bunları nasıl ticarete çevireceğiniz konusunda yol
gösterecek. 

Bunu yaparken bilginin önemini öğretecek. Sindirilmemiş her bilgi ise faydadan
çok zarara uğratabilir. Hiç olmadığı kadar eğitimden eğitime koşabilirsiniz. Birini
bitirmeden diğerine başlamanız sizlere zihinsel yorgunluk yaratabilir dikkat! 

Çevreniz genişleyebilir. Yakınlarınızla iyimser konuşmalar yapabilir, bağlarınızı
güçlendirebilirsiniz. Harekete geçtiğiniz takdirde ise kendinizi iyi ifade etmek
adına destekleyici etkiler verecek. 

Bu dönemde Jüpiter’i olumlu çalıştırmak adına sembol olarak, cep telefonu
ekranında at resmi koymak, alışverişinizi internetten yapmak iyi gelecektir. 

KOÇ BURCU & YÜKSELEN BURCU KOÇLAR

Hazırlayan: Mihrap Sarıçiçek



www.deneyselastroloji.com 2024 | E-kitapçığı

2024 YILI BURÇLAR
Hazırlayan: Mihrap Sarıçiçek

İçsel Büyümeye hazır mısınız? Bunu yaparken bolluk bereket algınız değişecek. 

Zorlu senelerin ardından şimdi inzivaya çekilip yorgunluk atmak isteğiyle dolup
taştığınızı duyar gibiyim. Hayatı o kadar çok sorgulattı ki 2023 sizlere. Hem ödül
verip aynı zamanda ne kadar çok iyi olmayan etkiler yaşattı… 

2024 azim ve sabrı bilenlere fayda gösterecek. Sahi bunu bilen en iyi burçlardan
biri siz değil misiniz? Somut ve soyut alanı birleştirmenizi sağlayacak, zihninizde
oluşan pek çok soru işaretine cevap bulacaksınız. 

Bu yıl bol bol sezgilerinize de güvenmeyi deneyimleyeceksiniz. Rüyalarınızın
gerçekleştiğine şahit olacaksınız. Hayatı akışta nasıl yaşarım sorunsalının
cevapları gelecek karşınıza bir bir… 

Merkür’ün Retro hareketleri bu yıl ateş burçlarında olacak sizin için en önemli
gündemi ise 5 Ağustos’ta Aslan burucundaki retro hareketi belirleyecek. Ev aile
ve yuva konusunda iletişim kazalarına dikkat etmeniz gereken dönemleri işaret
edecek. 

Jüpiter’in 26 Mayıs’ta İkizler burcuna geçişi ile bilgi ve aldığınız eğitimleri para
kazancına çevirmenizi sağlatacak. Ek gelir kapılarını aralayacaksınız. Kötü yanı
ise rehavet çökebilir nasılsa para beni bulur mantığıyla hareket edebilirsiniz,
dikkatli olun derim. Zaten Sevdiğiniz maddi kaynaklar için daha fazlasını
isteyebilir buda sizi riskli yatırımlara itebilir, tedbiri elden bırakmamalısınız. 

Jüpiter’in bu geçişinden olumlu fayda sağlamak adına gelirlerinizin tek bir para
birimine yatırmak yerine yabancı paralara ve madeni değerlere bölüştürmeniz
sizler için bu dönemi iyi geçirmenize olanak sağlayabilir. 

BOĞA BURCU & YÜKSELEN BURCU BOĞALAR

Şimdi içsel olarak yapılandır, kendini dinle bunu
yaparken kaygılardan uzak dur diyor gökyüzü… 
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Hareket etmekten ve bir şeyler anlatmaktan yorgun düşeceksiniz. 
Asla dediğinizi duyar gibiyim... 
Yıl sonunda bunu tekrar gözden geçiririz, söz mü?

Sosyal çevreniz 2023’den bu yana çok değişti. Değişime açık olan sizler buna
ayak uydurmayı çok iyi becerdiniz. Şimdi ektiklerinizi biçme dönemi. Doğru
bilgiyi herkese yayma sürecinde olacaksınız. 

Umutlarınız tekrar yeşerecek. Hareket alanınız genişleyecek. Takım
çalışmalarında bilginizle ön plana çıkacaksınız. Sosyal projelerde sorumluluk
almaktan çekinmeyeceksiniz. Satürn balık burcu yerleşkesi sizleri toplum
nazarında konumunuzu belirlemenizi olanak sağlayacak ve statünüzü
sağlamlaştıracaksınız. Ben hep şanslı dönemleri kaçırdım diye yakınıyorsanız bu
sene ise her fırsatı değerlendirme beceriniz artacak. Bir yöne eğilim sağlamanızı
engelleyen zihniniz, bir yeri odak seçip o yolda ilerleyecek. 

Jüpiter’in ikizler seyri 26 Mayıs’ta sizin burcunuza giriş yapacak, şanslı etkileri
daha net bir şeklide bu zaman diliminde alacaksınız. Neşeli ve iyimser tavrınızla
herkesi etrafınızda toplayacaksınız. 

Ağzınızdan çıkan her bir kelime çok etkili olacak. Söz bir büyü ve sizi etrafınızda
kim varsa büyüleyeceksiniz. Bu nedenle doğru kelimeleri seçmeye özen
gösterin zira Jüpiter’in yayılma enerjisi ile beklemediğiniz kadar büyük etki
yaratabilir. Hiçbir şeyin imkânsız olmadığı kanısı nedeni ile riskli atılımlar
yapabilirsiniz.

“İki düşün bir kez eyleme geç dönemi” unutmamanızda fayda var. Şans beni
nasılsa buluyor diye geçilmeyen eylemler bir daha 12 yıl sonra karşınıza çıkacak
bilginiz olsun. 

Bu dönemi daha iyi geçirebilmek adına Jüpiter’in sembollerinden
faydalanmakta yarar var. Kuş tüyü sembollü T-shirtler gitmek, takılar takmak,
bol kıyafetler giymek iyi gelebilir. Hatta bu dönem okçuluk eğitimi almakta güzel
etkiler yaratacaktır. 

İKİZLER BURCU & YÜKSELEN BURCU İKİZLER

Hazırlayan: Mihrap Sarıçiçek
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Hazırlayan: Mihrap Sarıçiçek

Cesaretinize siz bile şaşıracaksınız! 

Hayatınızın yönünü değiştiren bir yıla adım atmaktasınız.   İstediğiniz ne varsa yıl
sonunda bunu gerçekleştirmiş olacaksınız örneğin istemediğiniz her koşuldan
özgürleşmek gibi ve içinizde büyütemediğiniz o çocuk bu sene büyüyor.
Kendinizi gösteremediğiniz hangi alan varsa ilerlemek adına adım atmaktan
çekinmeyeceksiniz. 

Satürn Balık seyri sizleri ruhsal rehberlerinizle karşılaştırdı. Çoğu zaman bu
olguyu sorgulasanız da yol kat etmeniz açısından size fayda sağladı. 
Bir şeyi başlatmaktan çekinmeyecek ve daha önce geriye çekildiğiniz konular
da kendi bilginizi göstereceksiniz. 

Koç - Terazi aksında genel olarak ise aile ile yaşıyorsanız bireyselleşip kendi
hayatınızı kuracaksınız, uzun süredir neye emek veriyorsanız o alanda
ilerlemenin keyfini tadacaksınız, yer değişikliği gündeminizde ise bu süreçte
yaşayabilirsiniz. Evlilikle ilgili gündemlerinizde söz konusu olabilir. 

Geçmişin izleri sizleri sadece büyüttü, şimdi bunu biliyor, şu anın gücüne
inanarak ilerliyorsunuz. Plüton 2008’den bu yana sizleri ikili ilişkiler alanında
değişime zorladı. Yıkılmaz dediğiniz tüm tabuları yıktınız. Ele avuca sığmaz şu
deli gönlüm diyeceğiniz günler kapınızda olacak. 

Plüton Kova seyri 21 Ocak’ta başlayacak ve maddi alanda fedakârlıkla sürekli
verici olduğunuz konularda şimdi nasıl kazanca çevireceğinizi öğretecek.
Pişmanlığınız nefret ve öfke olmayacak. Ayrılıklara ağlamayacak güneşli
günlerin keyfini çıkaracaksınız. 

26 Mayıs’ta Jüpiter ikizler burcuna geçiş yapacak, içsel kaynaklarınızla
bağlantıya geçeceksiniz. Rüyalarınız artacak ve kolektif bilinçten gelecek
öngörüler alabilirsiniz. Bu dönemde görülmeyen alanlarda şanslar elde
edebilirsiniz. İçsel büyümeniz o kadar artar ki kişisel anlamlarda insanlara katkı
sağlayacak duruma gelebilirsiniz. 

Arkanızdan yalan yanlış haberlere dikkat. Grup terapileri iyi gelebilir. Bu dönemi
iyi geçirmek adına Jüpiter’in sembollerini çalıştırmak iyi gelecektir. Yatağınızın
başucunda at sembolü abajur, Zeus heykeli ya da çift kişilik yatak örtüsü gibi
basit sembollerle çalıştırabilirsiniz. 

YENGEÇ BURCU & YÜKSELEN BURCU YENGEÇLER
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İleriye dönük hedeflerinize ulaşmanın hazzını yaşayacaksınız?

Koyduğunuz hedeflerin tek tek olduğuna şahit olduğunuz bir yıl olacak.
Yaşamımda ne eksikse onu tamamlıyorum diyebilirsiniz. Gelecek tahminlerinde
bulunup adımlarınızı cesaretle atacaksınız. Bakış açınızın genişlediği bir süreçte
sizleri beklemekte. Kuzey ay düğümü koç seyrinde sizlere bir tüyo vereceğim;
valizinizi sürekli hazır tuttun zira evde pek durmayacaksınız. Bol seyahatli büyük
gurupların içinde sürekli kendinizi bir şeyler anlatırken bulabilirsiniz. Hem yurt
içinde hem de yurt dışında birçok yere gidebilirsiniz. Hukuksal konularda
mücadelenizden asla vazgeçmeyecek haksızlık karşısında dimdik duracaksınız. 

Bu senin en büyük değişimi ikili ilişkilerde olacak. Plüton kova burcuna geçiş
yapacak ve sizi değiştiren ve dönüştüren olaylar yaşayabilirsiniz. Güçlü bir
partnerle karşılaşabilir veya ortaklık yapabilirsiniz. “Ne olur korksam ne olur
korkmasam duruyor mu damarda kaçak kan” diyeceksiniz ve adeta ilişkilere
çekileceksiniz. 

Maddi kaynaklar konusunda sürekli bereket algınızı sorgulayabilirsiniz.
Borçlanmaya dayalı korkularınız artabilir. Bu bilincin tamamen sebebi ise Satürn
balık seyrini 2024 yılında da yaşıyor olmanız. Gelir gider dengenizi düzene
soktuğunuz anda buradaki bilinciniz değişecek ve hatta bereketiniz artabilir. 

2024 yılında ateş elementi burçlarda Merkür retro hareketi yapacak. Süreç
içinde sistem sizlere: “Bekle, düşünmeden hareket etme, enerjini dengele”
diyecek. 

Jüpiter 26 Mayıs’ta İkizler burcuna geçiş yapacak ve geniş bir sosyal çevreye
sahip olmanızı sağlayacak. Gruplar içerisinde daha görünür olabilirsiniz.
Arkadaşlarınızla daha fazla vakit geçirebilirsiniz. Hayata daha umutla
bakabilirsiniz. Kötü gibi görünen şeylerin arkasındaki iyiliği görmeye
odaklanacaksınız. Bilginizi bu dönem cömertçe paylaşacaksınız. Maddi
anlamda da paylaşıma açık olabilir bu nedenle dikkatli olmanızı öneririm iyi
niyetiniz suiistimal edilebilir. Bu süreci faydalı geçirmek adına Jüpiter
sembollerini kullanabilirsiniz. Bunlar cep telefonunuzda at resmi ya da kuş tüyü
resmi kullanabilirsiniz. Arkadaşlarınızla seyahate gitmek iyi gelecektir. 

Yıl sonunda diyeceğiniz cümle ise: “Aşklar yücelir, dostluklar kenetlenir, Doğaya
döner insan şu mavi yola…” Heyamola, Ali Kocatepe

ASLAN BURCU & YÜKSELEN BURCU ASLANLAR

Hazırlayan: Mihrap Sarıçiçek
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Hazırlayan: Mihrap Sarıçiçek

İkili ilişkilerdeki sınavım ne zaman bitecek? 

Aslında sınavlar hiçbir zaman bitmez. Bittiğinde hayat da bitmiş olur... Ve insan
çift yaratım ürünüdür ve her zaman bir insana muhtaçtır... Peki siz başaklar, bu
yıl ilişki deneyimleri ile ilgili nasıl bir yol almayı planlıyorsunuz?

Gönlümün bayramları söndü dediğiniz bir süreçte olabilirsiniz. Yorucu geçen ikili
ilişkiler sınavınız hala devam etmekte. Yaşadıklarımın bir sonu olmayacak mı
dediğinizi duyar gibiyim? Siz dersinizi alana kadar devam edecek. Aşkta fedakâr
olmayı bıraktığınızda bende varım dediğiniz anda karşınızdakini kendinize
benzetmek yerine olduğu gibi kabul ettiğinizde oradaki enerjinin yumuşadığını
fark edeceksiniz. 

Kuzey ay Düğümü Koç döneminde alma verme dengenizi korumanız gereken
bir süreci yaşamaktasınız. Kazancınızla giderleriniz arasında oluşan uçurumları
yapılandırmanız gerekmekte. Belki de hayatınız boyunca bir şeyleri alırken
borçlanmaktan korktunuz, şimdi ise bu konuda daha cesaretli tavırlar
sergileyebilirsiniz. 

21 Ocak’ta Plüton kova geçişi ile birlikte günlük yaşamınızda köklü değişimler söz
konusu olabilir. Sağlıkla ilgili 2023 Mart ayında ne yaşadınız ya da ne
tamamlamadınız bununla ilgili gündemler tekrar açığa çıkabilir. 

26 Mayıs 2024 kadar Jüpiter boğa sizlere birçok alanda büyüme yaşatacak.
Gelecek için hedeflerinizi belirlemenize fayda sağlayacak. Hak hukuk yurtdışı
gündeminiz varsa bu sürece kadar tamamlayabilirsiniz. Sonrasında İkizler
burcuna geçiş yapıyor ve belirlediğiniz hedefler doğrultusunda ilerlemenizi için
sizleri destekleyecek. Birçok işi bir arada yapan biriyseniz eğer farklı alanlarda
da işlere girişebilirsiniz. Hiçbir işe yetişemiyorum telaşına girebilirsiniz. Toplum
önünde kendinizi anlatırken sizleri bir rehber olarak görüp her sözünüz
dinlenecek. Bilgi birikimini aktarmaktan korkmayacaksınız. Satürn balıkla
oluşacak olumsuz görünümler İkili ilişkiler ve yapmak istedikleriniz arasında
kalmanıza neden olabilir. Bu dönemi iyi geçirmek adına Jüpiter sembollerinden
faydalanabilirsiniz. Evinizin salonunda bir at figürü bulundurmak. Başarılı
insanların biyografilerini okumak fayda sağlayacaktır. 

BAŞAK BURCU & YÜKSELEN BURCU BAŞAKLAR
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2024 YILI BURÇLAR

Birilerinin arasında köprü olmak yerine herkesi kendi haline bırakmayı
denemeye ne dersiniz?

Sizler her şeyin ahenginin ya da uyumunun korunmasını isteyen bir burçsunuz.
Bazen bu durumu  abartıyor olabilir misiniz? 

İstemediğiniz bir ortamda zorunlu bulunuyor olabilirsiniz, 2024 senesinde ise
“hayır” diyebilmenin gücünü yeniden elde edebileceksiniz. Kendi isteklerinizle
örtüşmeyen hiçbir şeyin içinde olmayacaksınız. 

Bitmesi gereken şeyler biterken, sağlıklı bağlılık yerine bağımlılık yaratan ne
varsa artık içinde bulunmayacaksınız. Girişimde bulunduğunuz alanlarda bir
türlü olumlu olmaması sizleri bu dönem zorlasa da bilinç sıçramasına neden
olacak ve kendi öz değerinizi farkına varacaksınız. Sağlık açısından denge
kayıpları yaşayabilirsiniz. Doktor kontrollerinizi yaptırmanızı öneririm. 

Karşıyım, her şeye karşıyım, var mı? sözleri sizler için bu dönemin anahtar
kelimesi gibi… Gerçekten muhalefet nasıl olunur herkese göstereceksiniz. 

21 Ocak’ta Plüton Kova burcuna geçiş yapacak ve ilişkilere bakış açınızı
tamamen değiştirecek. Eğer uzun zamandır yalnızsanız daha önce
hissetmediğiniz duyguları hissettiren bir partner karşınıza çıkabilir. Tüm ilgi
alanlarınız değiştirip bambaşka bir alana yönelebilirsiniz. 

26 Mayıs’ta ise Jüpiter İkizler burcuna giriş yapacak bu süreçte ise yabancı
kültürdeki kişilerle daha fazla haşır neşir olabilirsiniz. Faklı kültürlere ilginiz
artırabilir. Bu konuda yeni yerlere gitmek adına girişimde bulunabilirsiniz.
Özgürce bir şeyleri keşfetmenin mutluluğu içinde olacaksınız. 

Geleceğe yönelik umutlarınız artacak. Sadece dogmatik bakış açısı içine
girmemeye özen göstermelisiniz. Bu dönemi iyi geçirmek amacı ile Jüpiter
sembollerinden faydalanabilirsiniz. Yabancı yapım filmler izlemek, seyahat
biletlerinizi saklamak ya da yabancı kültürleri araştırmak fayda sağlayacaktır.

Hazırlayan: Mihrap Sarıçiçek

TERAZİ BURCU & YÜKSELEN BURCU TERAZİLER
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2024 YILI BURÇLAR
Hazırlayan: Mihrap Sarıçiçek

Ben yokum kabuklarımı kırana kadar... 
Şimdi kendimle baş başa kalma zamanı!

Hayatın tadı tuzu kalmadı diyebilirsiniz. Eski neşenizi arar olduğunuz öyle ilişkiler
yaşadınız ki sizleri büyüttü de büyüttü...

7 Mart 2023 de Satürn Balık burcuna giriş yaptı ve aşk, cinsellik, çocuklar ve hobi
olarak nitelendirdiğimiz alanlarda birçok şey yaşattı. 25 Mayıs 2025’e kadar da
burada yer alacak ve kolay olmayan süreçler yaşatmaya devam edecek. Aynı
zamanda sabit düşünce yapınızı değiştirecek. Bir şeylere inat etmek yerine
anda kalmanın anlamını kazanacaksınız. Güzel yanı; hobi olarak uğraştığınız
işleri daha profesyonel hale getirmenizi ve buradan kazanç elde etmenizi
sağlayacak fırsatlar bu yıl sizinle olacak... 

21 Ocak’ta Plüton Kova burcuna geçiş yapacak ve bu süreçte yer değişikliği ile
ilgili birçok köklü değişimi karşılayabilirsiniz. Ev, aile ve yuvanızla alakalı 2023
Mart ayından beri süre gelen tamamlanmamış ya da yarım kalmış
girişimlerinizin bu yıl içerisinde sonuca ulaşabileceği gerçeğine de hazır olun! 

Kontrolü seven sizlerin hiçbir şeyi kontrol edememesi sinirlerinizi bozsa da evren
hayatınızdaki kişilere teslim olmanızı sağlayacak. Güven duygunuzu tekrar
yapılandıracak. 

26 Mayıs’ta Jüpiter İkizler burcuna girecek ve sahip olduğunuz değerlerin
farkına varacaksınız. Başkalarının kaynaklarını kullanma beceriniz gelişecek.
Miras ya da başka alanlardan paralar elde etme hususunda fırsatlar
yakalayacaksınız. Teknolojik gelişmeleri daha fazla takip edip bu alanda
eğitimler alabilirsiniz. Özellikle bu dönemde beslenme alışkanlıklarınıza dikkat
etmenizde fayda var. Hayatınızdaki kişilerin kazancından da fayda
sağlayacağınız bir süreç olarak. 

Dikkat edilmesi gereken ise, harcamalarınızın artması olabilir. Jüpiter sembolleri
ile bu süreci daha faydalı geçirebilirsiniz. Banyonuzda bir at figürü
bulundurmak, kredi kartlarınızı koyu lacivert kartlıkta taşımak fayda
sağlayacaktır. 

AKREP BURCU & YÜKSELEN BURCU AKREPLER
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2024 YILI BURÇLAR

Sosyal çevrenizle bağlarınızı tekrar gözden geçirmeye hazır mısınız?

Neşeli iyimser tavrınızla herkesi harekete geçiren sizler artık size uyum
sağlamayan kişilerle bağlarınızı sorgulamaya geçeceksiniz. Bitmesi gerekenle
bitirme döneminde olacaksınız. Arkadaşlığa karşı umutlarınız tükenmiş
hissedebilirsiniz. Sizler aşk hayatınızı sosyalleşerek yaşamayı tercih ederken artık
baş başa kalmanın size daha fazla mutluluk verdiği kanısına varacaksınız.

Çoklu değil ikili ilişkiler tercihiniz olmaya başlıyor. Bil hassa kendinizle baş başa
vakit geçirmenin sizi daha huzurlu kıldığını da görebilirsiniz. Kendinize daha çok
vakit ayırmak, kendinizle ilgilenmek, temelde kendi isteklerinizin neler olduğunu
farkına varmanıza olanak tanıyacak.

Bu yıl tamamen sadeleşme döneminizdesiniz. Fazla olan hiçbir şeyi
yaşamınızda bulundurmak istemeyeceksiniz. 

Özgürlüğüne düşkün olan sizler daha fazla sorumluluk almaya başladınız. 2024
yılında da almaya devam edeceksiniz. Aldığınız her görevin bilincinde hareket
etmeye başlayacaksınız. Bu zamana kadar edindiğiniz tüm tecrübenizi
başkalarına da akıtacaksınız. Otorite olarak gördüğünüz kişilerle ilgili bazı
sorunlar yaşayabilirsiniz. Olaylara sabırla yaklaşmaya çalışmalısınız. 

21 Ocak’ta Plüton Kova burcuna geçiş yapacak ve yakın çevrenizle ilgili köklü
değişimler sizleri beklemekte. Yakınlarınızın sırlarını saklamak zorunda
kalabilirsiniz. Sizden fikir almak isteyen dostlarınız sözlerinizden etkilenebilir.
Hayatlarını değiştirebilirsiniz. Düşüncelerinizi net bir şekilde vurgulayacaksınız.
Bazen bu durum fikirlerinizi dayatma şeklinde olabilir dikkat etmenizde fayda
var. 

26 Mayıs’ta Jüpiter ikizler burcuna geçiş yapacak ve İkili ilişkilerde şanslı etkiler
yaşayacaksınız. Mutlu bir beraberliğe adım atabilirsiniz. İyimser biri hayatınıza
girebilir. Ortaklı işlerde ise büyümeyi hedefleyen kişilerle büyük kurumlarla iş
ilişkilerinizi geliştirebilirsiniz. Jüpiter sembolleri ile bu süreci daha faydalı
geçirebilirsiniz. Evinizin kapısına kuş resmi ya da figürü asmak iyi gelebilir. 

YAY BURCU & YÜKSELEN BURCU YAYLAR

Hazırlayan: Mihrap Sarıçiçek
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2024 YILI BURÇLAR
Hazırlayan: Mihrap Sarıçiçek

Herkes özel hayatıma vakit ayırmadığımdan şikâyetçi ama ben sadece  
sorumluluklarımı yerine getiriyorum... Yoksa yanlış mı yapmaktayım?

Kendinize o kadar yükleniyorsunuz ki size söylenen her şeyi yapmak için
elinizden gelenin fazlasını yapmaya çalışacaksınız. Bunu hayatınıza katarken
kendi kontrolünüz dışında gerçekleşecek hiçbir şeye tahammülünüz
kalmayacak. Fazla kontrolcü davranışınız etrafınızdaki kişileri baskı altına
almanıza sebep olabilir. Bu durum da Etrafınızdaki kişilerin sizden
uzaklaşmasına neden olabilir. Özel hayatınızda ise size vakit ayıramadığınızdan
yakınan sevdikleriniz, aile bireylerinizin uyarılarına kulak asmanızda fayda var. 

Zira 2024 yılında öğrenmeniz gereken özel hayatınız ile emek verdiğiniz
konular arasında denge oluşturmak.

Yakın çevrenizle 2023 Mart ayından bu yana yaşadığınız sorunlar sizlerin canınızı
sıksa da daha yaşamanızdan çıkanlarla kalıcı dostluklar elde edeceksiniz. Bir
şeyi ifade ederken düşünerek en doğru kelimeyi seçerek kurmanız gereken
dönem içerisinde olacaksınız. İletişimde sevginizi fazla göstermeyebilirsiniz. Bu
durum soğuk ve mesafeli algılanabilmenize neden olabilir. 

21 Ocak’ta Plüton Kova burcuna geçiş yapacak ve maddi kazanımlar
konusunda köklü değişimler yaşayacak. Para konusunda gücü elinizde tutmak
isteyeceksiniz. Bu zamana kadar elde ettiğiniz tüm yeteneklerinizi paraya
çevirebilirsiniz. 

26 Mayıs’ta Jüpiter İkizler burcuna geçiş yapacak. Günlük rutinlerinizde oluşacak
kolay olamayan süreçleriniz olsa da iyimser bakış açısı ile sorunların üstesinden
gelme becerilerinizi elde edebilirsiniz. Aynı zamanda günlük yaşamınızda
sorumluluklarınız artabilir. 

Eğer uzun süredir işsizseniz büyük bir firmada iş bulabilirisiniz. Sağlık konusunda
ise şekerli gıdalardan uzak durmanızda fayda var. Bu süreci iyi geçirmek adına
Jüpiter sembollerinden faydalanabilirsiniz. Hayatınızdaki kişilerle günlük
hayatınızda ürettiğiniz pratik çözümleri paylaşabilirsiniz. 

OĞLAK BURCU & YÜKSELEN BURCU OĞLAKLAR
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2024 YILI BURÇLAR

Ben, ben böyleyim... Ve kendi... yo-lum-da... 

Sizlerin bu yılki sloganı kendi yolumda ilerliyorum olacak... Bu yıl size sizi daha
fazla tanıtmak için geliyor. Kendinizle ilgilenmek,  yıl içinde harikalar
yaratmanıza vesile olabilir. 

Maddi manevi değerleriniz konusunda evham yaptığınız bir dönem de yıl içinde
sizleri bekliyor.  Para kazancınız artsa da bir türlü istediğiniz kapasiteye
ulaşamayabilirsiniz. Gelirleriniz giderleri ve giderleriniz de gelirlerinizi
dengelemeye çalışabilirsiniz. Mayıs 2025 yılına kadar Satürn bu konularda sizi
sınayacak fakat  aynı zamanda bu yıl kalıcı yatırımlara yönelmenizi sağlayacak.
Tek bir işte çalışmak yerine yetenekleriniz olduğu konuları da paraya
çevirebilirsiniz. Her şeyden önce Satürn’ün sizden istediği şey kendi değerinizin
farkına varmanız. 

2024 yılında hayat görüşünüz değişecek. Daha geniş perspektiften bakmayı
öğreneceksiniz. Entelektüel bilgi birikiminizi çevrenize sunmaktan
çekinmeyeceksiniz. Yakın çevrenizin yaşadığı sorunlarla ilgilenmek zorunda
kalabilirsiniz. 

21 Ocak’ta ise Plüton Kova burcuna geçiş yapacak ve artık gücü elinizde tutmak
isteyeceksiniz. Hayatınızı değiştirmek yeniden yapılandırmak isteyeceksiniz. Beni
yaşadıklarım öldürmez sadece güçlendirir deyip yolunuza devam edeceksiniz.
Kendi görünüşünüzde de değişimler yapmak isteyebilirsiniz. 

Bu sene Merkür ateş elementi burçlarda retro yapacak. Özelikle 5 Ağustos
tarihinde Aslan burcunda retro hareketi olacak bu süreçte ikili ilişiklerde yanlış
anlaşılmalara dikkat etmenizde fayda var. 

26 Mayıs’ta ise Jüpiter İkizler burcuna geçiş yapacak ve çıkaramadığınız
yetenekleriniz ortaya çıkabilir. Özel sanat dallarına özellikle el becerisi olan
alanlarda kendinizi geliştirebilirsiniz. Hayatın tadını varacaksınız. Eğer evliyseniz
çocuk sahibi olabilirsiniz. Bu dönemi daha faydalı geçirebilmek adına Jüpiter
sembollerini kullanabilirsiniz. Kültür ve sanat etkinliklerine katılmak fayda
sağlayacaktır. 

KOVA BURCU & YÜKSELEN BURCU KOVALAR

Hazırlayan: Mihrap Sarıçiçek
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2024 YILI BURÇLAR
Hazırlayan: Mihrap Sarıçiçek

Yeni bir ben inşa etmeye başladım ve bu niyetle yola çıkıyorum. Eğer geride
bıraktıklarım için durmazsam onlar bana yetişmenin bir şekilde yolunu
bulacaklardır!

7 Mart 2023’den bu yana Satürn Balık seyri ile hayatınızın tüm dinamiklerini
yeniden yapılandırmaya başladınız. 2024 yılında da buna devam edecek artık
hiç kimse için kendinizi feda etmeyeceksiniz. Bilmelisiniz ki eğer başkaları kendi
yaşamlarını değiştirmek ya da düzenlemek hevesindeyse zaten sizi taktir  
edecek ve sizin yürüdüğünüz yola erişmek için çaba gösterecektir. 

Adaptasyon ve çevreye ayak uydurma gerçeği artık balıkların yaşamında işe
yaramıyor. Yeni bir sizi kabule edenlerle kalıcı olarak yola devam ederken “Sen
çok değiştin” diyenlere sadece gülüp geçmeyi tercih edeceğiniz yeni bir yıl sizi
bekliyor...

Arkada bıraktıklarınız için bu sefer üzülmeyeceksiniz. Çoğu zaman hareketleriniz
kısıtlanıyor hissi yaşasanız da bunun nedeni kendi içinizdeki hayat
korkularınızdan ileri geliyordur. Bu yıl yeni hedefler koymak için kendinizi ve
yaşam koşullarınızı zorlamak, bu korkuların üstesinden gelmenize yardımcı
olacaktır. 2024 yılı hayatınıza kalıcı ilişkileri çekecek. Sağlık konusunda ise deri,
iskelet, kas sistemi ve dişlere dikkat diyeceğim. Maddi konularda yeni
yeteneklerinizi keşfedip bu alanda para kazanım koşullarınızı geliştirebilirsiniz.
Maddi manevi değişimler söz konusu olabilir. Ortak kazanımlar yerine kendi
paranıza odaklanacaksınız. 

26 Mayıs’ta Jüpiter İkizler burcuna geçiş yapacak ki bu sayede aile hayatınızda
huzuru yakalayabilirsiniz. Atalarınızdan gelecek fırsatlar hayatınıza girebilir. Eğer
evinizi değiştirmek istiyorsanız bu süreçte gerçekleştirebilirsiniz. Ev içerisinde
tüm eşyalarınızı değiştirmek de isteyebilirsiniz. Eşya seçiminde geniş konforlu
ama hayatınızı kolaylaştıracak şeylere yönelebilirsiniz. Aileden ve evden
uzaklaşmak isteyebilir ve bunu yapamayacağım kaygısına da girebilirsiniz. Bu
dönemde Jüpiter sembollerini çalıştırmak iyi gelecektir.

Ev içinde seyahat kültür gezilerini içeren dergiler bulundurabilir, kuş ve at figürlü
objeler kullanabilir, ev eşyalarınızı elektronik ortamdan alarak sembolleri
çalıştırabilirsiniz. 

BALIK BURCU & YÜKSELEN BURCU BALIKLAR



Satın almak için www.deneyselastroloji.com adresine
tıklayabilirsiniz!

Astrolojiyi bilen-bilmeyen herkesin
kullanabileceği çözüm formüllerini keşfedin!

Astrolog yazar Kenan Yasin Bölükbaşı'nın
Haritanın Üzerine Çıkmak adlı kitabı ile başladığı
“Kaderi Değiştirme Sanatı" serisi 2. bir kitapta
sizlerle buluşuyor... 

http://www.deneyselastroloji.com/


2024 yılı boyunca her türlü konuda en verimli zamanlardan
faydalanabilmek için gezegen asalet tablolarını kullanacağız.

Öyle ki bu çalışmadan hep birlikte faydalanabileceğiz. Yani
sevdiklerinize, komşularınıza, çocuklarınıza, iş arkadaşlarınıza dahi
bahsedebileceğiniz ve faydalanmalarını sağlayabileceğiniz 2024 yılı
gezegen grafikleri artık e-kitapçığınızda.

Astrolojinin dili bize konuların ne olduğunu gezegenlerin açıkladığını
belirtiyordu. O halde hayat konularımızı şöyle bir gözden geçirelim.
Mesela yeni bir cep telefonu alacağız. O halde telefonu anlatan
gezegeni bulacağız. 

Her gezegenin altında o gezegenin konularının açıklamalarını belirttim.
Telefonu anlatan gezegenimiz Merkür’dür. Şimdi ise Merkür’ün grafiğine
bakacağız. Yıl genelinde çubukların en yukarılarda olduğu tarih
aralıkları satın alma işlemi için –genel olarak- en verimli zamanları
açıklayacak.

Diğer tüm konularınız için de bu asaletlerden faydalanabilirsiniz.
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GEZEGEN ASALETLERİ

HAZIRLAYAN: KENAN YASİN
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GEZEGEN ASALETLERİ

Başarı, hedef, nüfus cüzdanı çıkarmak, farkındalık, moral bulmak, eğlence
alanları, spor, kumar, altın işleri, liderlik etmek, çocukları sevindirmek, tatil,
konser vb. organizasyonlar, ünlenme (albüm vb. çıkarma)

GÜNEŞ

Eğitim, öğrenim, bilgi işleri, ulaşım ve haberleşme, medya, basın yayın, kanal
açma (youtube vb.) profil oluşturma, mail işleri, ticari faaliyetler, kardeşlerle
ilişkiler, check-uplar tahlil lab. İşleri, laptop alımı, beyaz eşya dükkanları, küçük
ulaşım araçları (motorsiklet, araba vs.) araştırma, bilgi toplama

MERKÜR

İlişkiler, evlilik, pahalı hediyeler almak, dış görünüş ve imaj yenilemek, sanatsal
işlerle uğraşmak, ev alımı, dekorasyon, emlak ve gayrimenkul işleri, finansal
işlemler, moda yiyecek ve giyecek sektörü işler, banka, krediler ve faiz işleri,
yatırımcılar...

VENÜS
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GEZEGEN ASALETLERİ

Sportif faaliyetler, irade için mücadele ve azim, diyet vb. olaylar için cesaret
veren, kazalara açık zamanlar, stresle mücadele edilen zamanlardır. Sanayi, risk
içeren işler, ham madde ihracatı, çalışma koşulları değişimi, istifa, boşanma,
dilekçe verme zamanları, atmak, bağışlamak, vermek için uygun zamanlar
olabilir. Tamirat ve tadilat işleri ile uğraşmak için olumlu zamanlardır.

MARS

Seyahatler, yabacı ülkeler, diller, öğrenime açılma bu konulardır. Gemi ve
uçakla uzun yolculuklar, seyahatlerin düzenlenmesini denk getirebilirsiniz.
Üniversite ve öğretim kurumları ile ilgili değişimler, başvurular vb. işler için
önemlidir. Kişisel gelişim, yaşam koçluğu, duyurular, reklam işleri, yayıncılıkla
ilgili süreçlerde kullanabilirsiniz. Büyümeyi ve genişlemeyi arzuladığınız işlerle
ilgili bu zamanları kullanabilirsiniz.

JÜPİTER

Uzun vadeli sorumluluklar almak, inşaat işleri, zor kararlar vermek, kendini
disipline etmen gereken zamanlar, yeni projeler geliştirmek, devlet ve
kurumlarla ilgili işler, vergiler, kredi sistemleri için bu zamanları kullanabilirsiniz.
İşleriniz antika, tarihi eser, deri, inşaat, tarım ve zirai süreçler ise bu dönemlerde
aldığınız- yaptığınız yatırımlar iş görebilir.

SATÜRN



Yeniay Fazı: Başlangıç ve niyet,
Dolunay Fazı: Gelişme ve tamamlanma,
Balsamik Fazı: Sonlanmalar için kullanacağız.

Dünya’dan başımızı kaldırdığımız an ilk gördüğümüz gökcismi Ay’dır. O
nedenle eskiler dünya için Ay altı âlem ifadesini kullanmışlardır. Ay bizim
günlük modumuzu, ihtiyaçlarımızı, elementlerin duygusal dansını,
hormonel dengemizi ve zihnimizi yönetir. 

Güneş ile etkileşiminde ise ihtiyaçlarımızı organize edebilir, rutinler
yaratabilir, başlangıç anları ya da kapanışlar oluşturabiliriz. Bu süreçte
Ay evrelerini deneyimleyeceğiz.

Fazları deneyimlemek için püf noktalar:
Yeni Ay’ı takip eden 3 gün içinde sadece niyetlenin, planlar yapın fakat
eyleme geçmek için 3 gün sonrasını bekleyin.

Dolunay, yani görünürlük evresi Dolunay gününden 3 gün önce başlar,
takip edin.

Balsamik Fazda artık sınav kâğıtlarınızı öğretmene teslim edin, yeni bir
şey yazmayın.
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2024 AY EVRELERİ

Yeniay-Kova burcunda
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Dolunay-Aslan burcunda
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Dolunay-Başak burcunda
Balzamik

ocak 2024 
ay Fazları
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Yeniay-Oğlak burcunda

Balzamik
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şubat 2024 
ay Fazları

Mart 2024 
ay Fazları

Yeniay-Balık burcunda
Dolunay-Terazi burcunda
Balzamik

Nisan 2024 
ay Fazları

Yeniay-Koç burcunda
Dolunay-Akrep burcunda
Balzamik

Mayıs 2024 
ay Fazları
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Yeniay-Boğa burcunda
Dolunay-Yay burcunda
Balzamik

Haziran 2024 
ay Fazları

Yeniay-İkizler burcunda
Dolunay-Oğlak burcunda
Balzamik

29
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2024 AY EVRELERİ

Yeniay-İkizler burcunda

Dolunay-Koç burcunda
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Temmuz 2024 
ay Fazları
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Dolunay-Oğlak burcunda
Balzamik

ağustos 2024 
ay Fazları

1 2 3 4 6 7

8 9 10 11

5

13 14

15 16 17

12

18 20 21

22 23 24

19

25 27 28

29 30

26

31
Yeniay-Aslan burcunda

Balzamik
Dolunay-Kova burcunda

Eylül 2024 
ay Fazları

Yeniay-Başak burcunda
Dolunay-Balık burcunda
Balzamik

Ekim 2024 
ay Fazları

Yeniay-Terazi burcunda

Balzamik

Kasım 2024 
ay Fazları

Yeniay-Akrep burcunda
Dolunay-Boğa burcunda
Balzamik

aralık 2024 
ay Fazları

Yeniay-Yay burcunda

Dolunay-İkizler burcunda
Balzamik

Yeniay-Oğlak burcunda



    Bir gezegen, özellikle Ay, içinde bulunduğu burçta önünde başka açısı
kalmamışsa, yani bir sonraki burca geçene kadar bir açı yapmayacaksa o
gezegen boşlukta demektir. Astrolojide günlük modumuzu en çok ve en hızlı
etkileyen Ay'dır.  Ay sürekli değişen ruh halimizi ve günlük modumuzu
sembolize ettiğinden gün içindeki enerji dengemizi, sezgilerimizi, iç sesimizi,
kontrol edemeden verdiğimiz tepkileri ve dürtülerimizi yansıtır.
     Bu nedenle Ay, herhangi bir açı kurmazsa üzerinde taşıdığı etkiyi aktara-
maz yani asıl yıldız olan Güneş'ten aldığı ışığı yansıtamaz ya da yansıtacak,
aktaracak bir yer bulamaz.
      Ay boşlukta iken dünyevi anlamda yaptığımız işler, günlük rutinler boşlukta
kalabilir ve kendimizi boşlukta hissedebiliriz. Başladığımız işler yarım kalabilir,
tamamlanamayabilir. Giriştiğimiz işler askıda ya da havada kalabilir ve bir
şeyin sonuçsuz kalması, tamamlanmaması Ay'ın gökyüzü konumunda ışığını
yansıtacak bir alan bulamamasıyla alakalıdır.
   Bu zamanlarda organize olmak zorlaşır. Dikkatimizi toplamakta zorluk
çekeriz. Elimizdeki işleri ertelemekte fayda vardır. Program ve planlar yapmak
için uygun olmayan bir zaman dilimidir. İç gözlem yapmak, ruhsal çalışmalar
ile ilgilenmek ve içe dönmek için uygun zamanlardır.
     Yine de önemli işlerimiz ve süreçlerimiz bu zamana denk geliyorsa elbette
ki yapacağız demektir. Fakat işlerimiz aksarsa en azından bu zamana denk
geldiğini görürüz
      Bu farkındalık bile kendimize kızmamıza ya da kaderimize küsmemize 
engel olur. Gökyüzünün bize yapmak istediği de işte tam budur‼  Gökyüzünün
rehberliğinden faydalanın.
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2024 AY BOŞLUKTA TAKVİMİ

03 Ocak 03:46'ya kadar

05 Ocak 15:39'a kadar

08 Ocak 00:08'e kadar

10 Ocak 04:33'e kadar

12 Ocak  06:01'3 kadar

14 Ocak 06:29'a kadar

16 Ocak 07:48'e kadar

23 Ocak 00:50'ye kadar

25 Ocak 10:36'ya kadar 

27 Ocak 22:11'e kadar

30 Ocak 11:04'e kadar

03 Ocak 02.36'dan

05 Ocak 14:40'dan

07 Ocak 23:21'den

09 Ocak 21:24'den

12 Ocak 05:33'den

13 Ocak 12:58'den 

16 Ocak 07:32'den

22 Ocak 23:39'dan

25 Ocak 01:58'den

27 Ocak 00:19'dan

30 Ocak 02:19'dan

01 Şubat 12:03'den

04 Şubat 06:24'den

06 Şubat 08:06'dan

08 Şubat 10:52'den 

10 Şubat 01:59'dan

12 Şubat 15:31'den

14 Şubat 13:20'den

16 Şubat 18:00'dan

21 Şubat 09:37'den

23 Şubat 07:18'den

26 Şubat 10:35'den

27 Şubat 21:21'den

01 Şubat 23:36'ya kadar

04 Şubat 09:27'ye kadar

06 Şubat 15:08'e kadar

08 Şubat 16:59'a kadar

10 Şubat 16:42'ye kadar

12 Şubat 16:25'e kadar

14 Şubat 18:02'ye kadar

16 Şubat 22:39'a kadar

21 Şubat 16:40'a kadar

24 Şubat 04:37'ye kadar

26 Şubat 17:29'a kadar

29 Şubat 06:09'a kadar

02 Mart 10:47'den

04 Mart 18:40'dan

06 Mart 22:35'den

08 Mart 21:55'den

10 Mart 22:45'den

12 Mart 14:07'den

15 Mart 01:29'dan

17 Mart 07:42'den

19 Mart 21:52'den

22 Mart 09:33'den

24 Mart 18:49'dan

27 Mart 02:08'den

29 Mart 02:08'den

02 Mart 16:56’ya kadar

05 Mart 00:15’e kadar

07 Mart 03:38’e kadar

09 Mart 04:03’e kadar

11 Mart 03:19’a kadar

13 Mart 03:28’e kadar

15 Mart 06:15’e kadar

17 Mart 12:40’a kadar

19 Mart 22:32’ye kadar

22 Mart 10:41’e kadar

24 Mart 23:37’ye kadar

27 Mart 12:02’ye kadar

29 Mart 22:51’e kadar

01 Nisan 03:15'den

03 Nisan 08:40'dan

05 Nisan 08:39'dan

07 Nisan 11:26'dan

09 Nisan 05:38'den

11 Nisan 13:03'den

13 Nisan 17:46'dan

16 Nisan 02:20'den

18 Nisan 15:02'den

21 Nisan 03:19'dan

23 Nisan 02:24'den

26 Nisan 02:16'dan

28 Nisan 10:39'dan

01 Nisan 07:05’e kadar

03 Nisan 12:07’ye kadar

05 Nisan 14:12’ye kadar

07 Nisan 14:24’e kadar

09 Nisan 14:23'e kadar  

11 Nisan 15:58’e kadar

13 Nisan 20:44’e kadar

16 Nisan 05:23’e kadar

18 Nisan 17:10’a kadar

21 Nisan 06:08’e kadar

23 Nisan 18:19’a kadar

26 Nisan 04:36’ya kadar

28 Nisan 12:37'ye kadar

02 Mayıs 21:51’e kadar

04 Mayıs 23:40’a kadar

07 Mayıs 00:42’ye kadar

09 Mayıs 02:20’ye kadar

11 Mayıs 06:12’ye kadar

13 Mayıs 13:36’ya kadar

16 Mayıs 00:32’ye kadar

18 Mayıs 13:22’ye kadar

21 Mayıs 01:34’e kadar

23 Mayıs 11:24’e kadar

25 Mayıs 18:35’e kadar

27 Mayıs 23:44’e kadar

30 Mayıs 03:32’ye kadar

02 Mayıs 12:28'den

04 Mayıs 22:06'dan

06 Mayıs 08:57'den

09 Mayıs 00:55'den

11 Mayıs 04:48'den

13 Mayıs 12:12'den

15 Mayıs 19:41'den

18 Mayıs 12:08'den

19 Mayıs 18:48'den

23 Mayıs 10:27'den

25 Mayıs 17:47'den

27 Mayıs 23:01'den

29 Mayıs 17:19'dan

01 Haziran 05:54'den

03 Haziran 01:03'den

05 Haziran 11:08'den

07 Haziran 15:15'den

09 Haziran 22:05'den

11 Haziran 22:16'dan

14 Haziran 20:53'den

17 Haziran 09:05'den

19 Haziran 19:19'dan

22 Haziran 01:58'den

26 Haziran 01:29'dan

28 Haziran 11:44'den

30 Haziran 07:56'dan

01 Haziran 06:28’e kadar

03 Haziran 08:55’e kadar

05 Haziran 11:36’ya kadar

07 Haziran 15:40’a kadar

09 Haziran 22:28’e kadar

12 Haziran 08:38’e kadar

14 Haziran 21:12’ye kadar

17 Haziran 09:37’ye kadar

19 Haziran 19:31’e kadar

22 Haziran 02:08’e kadar

26 Haziran 09:07'ye kadar

28 Haziran 11:51’e kadar

30 Haziran 15:00’a kadar



2024 AY BOŞLUKTA TAKVİMİ

02 Temmuz 18:42'den

04 Temmuz 23:43'den

09 Temmuz 09:03'den

12 Temmuz 04:54'den

14 Temmuz 01:48'den

17 Temmuz 04:10'dan

19 Temmuz 10:58'den

21 Temmuz 14:26'dan

23 Temmuz 12:58'den

25 Temmuz 17:31'den

27 Temmuz 01:14'den

29 Temmuz 23:59'dan

02 Temmuz 18:50’ye kadar

04 Temmuz 23:51’e kadar

09 Temmuz 16:47’ye kadar

12 Temmuz 05:06’ya kadar

14 Temmuz 17:52’ye kadar

17 Temmuz 04:24’e kadar

19 Temmuz 11:13’e kadar

21 Temmuz 14:42’ye kadar

23 Temmuz 16:22’ye kadar

25 Temmuz 17:52’ye kadar

27 Temmuz 20:22’ye kadar

30 Temmuz 00:27’ye kadar

01 Ağustos 05:46'dan

03 Ağustos 13:31'den

05 Ağustos 18:16'dan

08 Ağustos 11:40'dan

10 Ağustos 00:44'den

13 Ağustos 12:00'dan

15 Ağustos 19:52'den

17 Ağustos 23:43'den

19 Ağustos 21:25'den

22 Ağustos 00:53'den

23 Ağustos 15:44'den

26 Ağustos 04:40'dan

28 Ağustos 10:13'den

30 Ağustos 18:24'den

01 Ağustos 06:19’a kadar

03 Ağustos 14:09’a kadar

06 Ağustos 00:16’ya kadar

08 Ağustos 12:31’e kadar

11 Ağustos 01:33’e kadar

13 Ağustos 13:00’a kadar

15 Ağustos 20:51’e kadar

18 Ağustos 00:44’e kadar

20 Ağustos 01:51’e kadar

22 Ağustos 02:01’e kadar

24 Ağustos 03:00’a kadar

26 Ağustos 06:03’e kadar

28 Ağustos 11:47’ye kadar

30 Ağustos 20:09’a kadar

02 Eylül 03:24'den

07 Eylül 08:08'den

09 Eylül 20:11'den

12 Eylül 03:20'den

14 Eylül 10:34'den

16 Eylül 08:03'den

18 Eylül 12:02'den

20 Eylül 11:38'den

22 Eylül 13:13'den

24 Eylül 14:58'den

27 Eylül 01:12'den

29 Eylül 06:35'den

02 Eylül 06:48’e kadar

07 Eylül 08:18’e kadar

09 Eylül 20:25’e kadar

12 Eylül 05:37’ye kadar

14 Eylül 10:53’e kadar

16 Eylül 12:38’e kadar

18 Eylül 12:23’e kadar

20 Eylül 12:02’ye kadar

22 Eylül 13:24’e kadar

24 Eylül 17:50’ye kadar

27 Eylül 01:47’ye kadar

29 Eylül 12:41’e kadar

02 Ekim 00:38'den

04 Ekim 13:40'dan

07 Ekim 01:52'den

09 Ekim 08:53'den

11 Ekim 18:53'den

13 Ekim 17:11'den

15 Ekim 23:00'dan

17 Ekim 22:26'dan

19 Ekim 22:33'den

21 Ekim 23:59'dan

24 Ekim 07:47'den

26 Ekim 11:03'den

29 Ekim 06:54'den

31 Ekim 19:57'den

02 Ekim 01:19’a kadar

04 Ekim 14:22’ye kadar

07 Ekim 02:34’e kadar

09 Ekim 12:38’e kadar

11 Ekim 19:31’e kadar

13 Ekim 22:55’e kadar

15 Ekim 23:34’e kadar

17 Ekim 22:59’a kadar

19 Ekim 23:07’ye kadar

22 Ekim 01:49’a kadar

24 Ekim 08:23’e kadar

26 Ekim 18:47’ye kadar

29 Ekim 07:29’a kadar

31  Ekim 20:29'a kadar

03 Kasım 07:51'den

05 Kasım 13:23'den

08 Kasım 01:37'den

10 Kasım 03:23'den

12 Kasım 09:13'den

18 Kasım 07:08'den

20 Kasım 14:19'dan

22 Kasım 16:14'den

25 Kasım 08:34'den

27 Kasım 12:14'den

30 Kasım 09:18'den

03 Kasım 08:19’a kadar

05 Kasım 18:17’ye kadar

08 Kasım 01:57’ye kadar

10 Kasım 06:59’a kadar

12 Kasım 09:25’e kadar

18 Kasım 11:49’a kadar

20 Kasım 16:50’ye kadar

23 Kasım 02:00’a kadar

25 Kasım 14:19’a kadar

28 Kasım 03:20’ye kadar

30 Kasım 14:52’ye kadar

02 Aralık 18:47'den

05 Aralık 02:34'den

07 Aralık 03:01'den

09 Aralık 11:44'den

11 Aralık 01:13'den

13 Aralık 15:39'dan

15 Aralık 17:31'den

17 Aralık 21:33'den

20 Aralık 08:19'dan

22 Aralık 16:27'den

24 Aralık 13:43'den

27 Aralık 17:23'den

30 Aralık 02:34'den

03 Aralık 00:08’e kadar

05 Aralık 07:21’e kadar

07 Aralık 12:48’e kadar

09 Aralık 16:37’ye kadar

11 Aralık 18:54’e kadar

13 Aralık 20:21’e kadar

15 Aralık 22:21’e kadar

18 Aralık 02:39’a kadar

20 Aralık 10:36’ya kadar

22 Aralık 22:07’ye kadar

25 Aralık 11:06’ya kadar

27 Aralık 22:46’ya kadar

30 Aralık 07:37’ye kadar
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2.
BASKI

Satın almak için www.deneyselastroloji.com adresine
tıklayabilirsiniz!

Astrolojiye bakışınızı 
                         değiştirecek bir eser...

Astrolog yazar Kenan Yasin Bölükbaşı'nın 
beklediğiniz kitabı "Astrolojiyle Haritanın Üzerine Çıkmak,
Kaderi Değiştirme Sanatı" 2. baskısıyla artık sizlerle...

http://www.deneyselastroloji.com/


Bizler dört çarmıha asılmış ya da kadimlerce söylenen dört çivi ile
sabitlenmiş bir dünyada yaşarız. Başımızı kaldırdığımız an ilk
gördüğümüz ışık Ay'dır. Bu nedenle kadimler bu dünya için ay altı alem
(sublunar) demişlerdir.

Yaşamımız Ay'ın döngüsünde, dolup boşalmasında ve Güneş'in izlediği
ekliptik yoldaki 12 durakta yani 12 burç geçişinde saklıdır. İdrakimiz
Güneş tarafıyla ilişkiliyken bilinçaltımız, dişil yönümüz Ay burçlarımızla
alakalıdır. Başımızı kaldırdığımız an karşılaştığımız bize en yakın ışık
kaynağı Ay'dır.

Ay öyle hızlı döner ki kendi turunu 27,3 günde tamamlar. Bu süreçte ise
12 burcu tek tek geçer. Her burçtan geçişi ise o burcun tesirini
dünyamıza taşımasına vesile olur. Ay hangi burçta ise o burcun ihtiva
ettiği tesir alanları günümüzü, programlarımızı, dürtü ve güdülerimizi
etkileyecek demektir.

Ay'ın geçiş yaptığı burçlarda neler deneyimleyeceğimizi bilmek, Ay'ın
boşlukta seyrettiği anlar kadar önemlidir. Bu konuda sosyal medyada
her ay "Aylık Takvimler" yayınlamaktayız. Birçok seveni ve takipçisi olan
Ay takvimlerinin burçlar üzerindeki tesir bilgisini gelin hep birlikte
inceleyelim. 

Bu zamanlarda bu günleri nasıl değerlendireceğinize dair
deneyimlerimi sizler için notlar halinde bu bölümde paylaşıyorum.
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HAZIRLAYAN: KENAN YASİN

AY TAKVİMİNİ
DENEYİMLEYİN!
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AY TAKVİMİ (AY BURÇLARDA)

Baş masajları iyi gelir. Göz tamponları
ve burun maskeleri iyi gelir.
Arka arkaya bir kaç kere Koç günlerinde
saç ve sakal kesimi geçici kelleşmeye
yol açabilir.
Kaş bakımlarınız için bu günleri tercih
edebilirsiniz.
Bugünlerde ıslak saçla dolaşmayın.
Migreni tetikleyecek etmenlerden
(kahve, çikolata vb.) uzak durun.

Ay Koç burcundayken: Spor yapmak ve
bedeni harekete geçirmek iyi gelir. Riskli
eylemler için bu günler ilgi çekicidir. Girişim,
cesaret ve atılım gereken zamanlarda Ay'ın
Koç burcundaki günler değerlendirilebilir.
İtiraflar yapmak, dürtüsel davranmak bu
günlerde öne çıkacaktır.

AY KOÇ BURCUNDA

Diş taşlarınızı temizletmek için bu günleri
tercih edebilirsiniz. (Diş ameliyatları içinse
bu günlerden kaçınmalısınız!)
Güzellik merkezleri ve spa, masaj gibi
aktiviteler için bu günleri tercih edin.
Boğazınızı tahriş edecek sıvı (asitli içecek,
alkol vb.) ve gıdalardan uzak durmalısınız.

Keyif ve konfor alanlarımız öne çıkar. Bahçe
işleri, toprakla uğraşmak için verimlidir. Bol
bol yemek yemek ve doyumsuz bir iştahla
baş başa kalmak bugünlere özeldir. Diyete
başlamak için uygun değildir. Güvenceler,
banka işleri, hesap açmak, kumbara yapmak,
birikim için adım atmak bu günlerde daha
uygundur. Söz, düğün, nikah gibi
organizasyonlarınızın başvuru tarihi ve
planlamasını bugünlere denk getirebilirseniz
kalıcı adımlar atmayı sağlarsınız.

AY BOĞA BURCUNDA

AY İKİZLER BURCUNDA AY YENGEÇ BURCUNDA

El bakımı için bu günleri tercih
edebilirsiniz. (Tırnak kesimi için ideal
değildir!)
Uçucu yağlar ile yapacağınız bakımlar
iyi gelecektir.
Odaklanılması gereken kalıcı işleriniz
için de uygun değildir.
Üst solunum yolu enfeksiyonlarına açık
bir gündür. Bu günlerde tozlu işler içinde
olmamalı, bol bol havadar alanlarda
vakit geçirmeyi deneyimlemelisiniz!

Ay İkizler burcundayken: Bilgi edinmek,
eğitimlere başlamak, ödevleri
tamamlamak, kitap okumak, internette sörf
yapmak, araştırmak için ideal günler. Böyle
günlerde alacağınız bir ürünü en uygun
fiyata bulabilirsiniz örneğin. Dedikodulara
da açık bir gündür. Zihni doğru eylemlere
yönlendirmeyi denemelisiniz. Ticari
faaliyetleriniz, pazarlama, kısa seyahatler,
seyahat kartı çıkarmak için de uygun
günlerdir.

Göğüs bölgesine uygulayacağınız
rahatlatıcı çözümler iki katı iyileştirici
olacaktır. (Ameliyatlar hariç!)
Deniz, sahil, göl kenarı yürüyüşler için
idealdir.
Aile ziyaretlerinizi bu günlere almaya
çalışın.
Su tüketiminizi arttırmak için bu günleri bir
başlangıç niyeti ile geçirebilirsiniz.

Evde vakit geçirmek, misafir ağırlamak, aile
ziyaretleri yapmak, evin ihtiyaçlarıyla
ilgilenmek için gayet ideal günlerdir. Bu
günler, hayatlarımıza evde mis gibi poğaça,
kek kokan anları taşır. Çaylar demlenir,
yemekler ocakta pişer. Fakat midemizin de
en hassas olduğu zamanlardır. Bu günlerde
glutenden uzak durmakta fayda vardır. Bol
bol yıkanmak, suyla haşır neşir olmak iyi gelir.
Fakat çamaşır yıkamak iyi gelmez.
Kıyafetlerin hızlıca kuruması için yengeç
günleri zorluk çıkaracaktır.
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AY TAKVİMİ (AY BURÇLARDA)

Saç kesimlerinizi bu günlere denk
getirebilirsiniz.
Ayna karşısında vakit geçirmek iyi
gelebilir.
Kalbi besleyecek gıdalar bugünlerde
verimini arttır.
Tatil planlarınızı bu günlerde yapmak
işlerinizi kolaylaştıracaktır.

Ay Aslan burcundayken: Organizasyon
faaliyetleri içinde olmak için idealdir. Saçla
ilgili işlemler, fön çektirmek vs. için de
uygun günlerdir. Perma içinse dikkat!
Kıvırcıklaşma ihtimali daha yüksek olur.
Özgüvenimiz, motivasyonumuz ve
imajinasyonunuz bu günlerde öne çıkar.
Önemli toplantılarınızı ve iş görüşmelerinizi
bu günlere denk getirebilirsiniz. Yaratıcı
faaliyetlerinizi Ay Aslan'dayken
yapabilirsiniz. Tiyatro, sinema, konser gibi
etkinlikleriniz için harika günlerdir.

AY ASLAN BURCUNDA

Saçlarınızı uzatmak istiyorsanız bu günleri
tercih edebilirsiniz.
Özellikle perma gibi uygulamalar bu
günlerde daha çok tutar.
Karın egzersizleri ve mekikler de bağırsak
hareketlerinizi hızlandırır ve sağlığınızı
korur.
Bağırsak florasını besleyecek gıdalar
tüketmek ve detoks yapmak için de
idealdir.

Ay Başak burcundayken: Kategorizasyon işleri
için idealdir. Detay gerektiren tüm
eylemlerinizi bu günlere denk getirmeniz
işlerinizi kolaylaştırır. Bakım, onarım, tamir gibi
işleriniz için de uygundur. Bedeninizin bakımı
ve onarımı içinse sindirim sisteminize
yoğunlaşmalısınız. Bağışıklık sistemini
güçlendirmek için takviye gıdalara (vitamin,
mineral vb.) bu günlerde başlamak ideal
olacaktır. Plan ve programlar yapmak,
ihtiyaçlarınızı karşılamak için de uygun
günlerdir. Sağlık işlerinizi, doktor
randevularınızı bu günlere denk
getirebilirsiniz.

AY BAŞAK BURCUNDA

AY TERAZİ BURCUNDA AY AKREP BURCUNDA

Çatlak tedavileri ve sıkılaşma gibi
egzersizleri bugünlere denk
getirebilirsiniz.
Bol bol su tüketmek, boşaltım
sistemimizin daha verimli çalışmasını
sağlayacaktır.
Korse seçimleri ve vücut duruşunu
düzeltme egzersizleri de bu günlerde
idealdir.
Takı seçimleriniz, makyaj işlemlerinizi bu
günlere denk getirebilirsiniz.
Evinize bir çiçek siparişi verebilir ve koku
duyularınızı aktive edebilirsiniz.

Ay Terazi burcundayken: Estetik, tasarım,
dizayn işlerinizi bu günlerde yapabilirsiniz.
Avukat tutmak, vekâlet vermek, noter gibi
işleriniz için de bu günler idealdir. Ay, bu
günlerde bizi dengeye çağırır.
Yaşamlarımıza uyum ve huzuru
çekebilmek için negatif alışkanlıklardan,
vesveselerden, kötü düşüncelerden
arınmak gerekir. 

Hassas bölge temizliği ve genital bölge
ağdaları bugünlerde daha çok işe yarar. 
Acı ve ekşili yiyeceklerden uzak durmamız
gerekir. (Hemoroidi tetikler)
Mantar gibi enfeksiyonlar için cinsel
sağlığınızı korumaya yönelik eylemleriniz
için idealdir.
Evlerimiz için haşere kovucular vb.
ilaçlamaların uygulaması için de ideal
günlerdir.

Bu günler netlik arayışı içerisinde olduğumuz
önemli günlerdir. Ya siyah, ya beyaz! Grimiz
yoktur. Kararsızlıklara tahammül
edemediğimiz günlerdir. Fazlalıklardan
kurtulmak, bırakmak, uzaklaşmak için ideal
günlerdir. Şekeri hayatımızdan uzaklaştırmak
için bu günleri tercih edebilirsiniz örneğin.
Kredi kartı çıkarmak, kredi başvurusu,
borçların ödenmesi, tahsilatlar gibi işleriniz bu
günlerde daha hızlı akar. Cerrahi müdahale
gerektirecek işler için dikkatli olmanızda
fayda var.
 



www.deneyselastroloji.com 2024 | E-kitapçığı

AY TAKVİMİ (AY BURÇLARDA)

AY YAY BURCUNDA AY OĞLAK BURCUNDA

AY KOVA BURCUNDA

Yargı, hukuk ve adli süreçlerinizi bu
günlerde başlatabilir ya da zamanınızı
bu konular üzerinde harcayabilirsiniz.
Bir konuda derinleşmek ve onu keyifli
hale getirmek de bugünler için idealdir.
Yeni bir eğitime başlamak, yabancı dil
geliştirmek ve sosyalleşmek için de
uygundur. 
Bugünlerde zorlu sporlar için uygun
değildir. Özellikle basen bölgenizi
zorlayacak aktivitelerden uzak
durmanızda fayda var.
Bacak masajları ve çatlaklar için
koruyucu yağ masajları için bugünleri
tercih edebilirsiniz.

Ay Yay burcundayken: Kâşif özelliklerimizin
arttığı, yeni şeyler keşfetmek ve
deneyimlemek için algılarımızın açıldığı
günlerdir. Seyahat etmek çok iyi gelir. Uzak
ülkeleri araştırmak, farklı kültürlerin
müziklerini dinlemek, yemeklerini pişirmeyi
denemek için keyifli günlerdir.

AY BALIK BURCUNDA

Cilt için terapiler, kepeklenme ile ilgili
sorunlarınıza çözüm için bu günleri tercih
edebilirsiniz.
Diş tedavileri için bu günler ideal değildir!
El ve ayak tırnakları kesiminizi bu günlere
denk getirebilirsiniz.
(Manikür ve pedikür işlemlerinizi Cuma
akşamlarına denk gelen Oğlak günlerinde
yapmayı deneyin, Cumartesi günleri bu
işlemlerden kaçının)
Ağda zamanlarınızı Ay Oğlak
burcundayken değerlendirebilirsiniz.
Özellikle Ay'ın küçülen fazda olması verimi
arttıracaktır.
Meyve ve sebze kurutmak için bu günler
idealdir.

Kontrolünü elimizde tutmak istediğimiz
günlerdir. Otorite kurmak ve otorite figürleriyle
(Baba, Patron, Büyükler) ilişkilerimizde
hassasiyetin önem kazandığı zamanlardır.
Sorumluluklarımız bu günlerde daha ağır
basar. Takdir ve onaylanma ihtiyacımız bu
günlerde daha çok artar. Hedefler koymak,
planlar yapmak, ödüllendirmelerle kendimizi
teşvik etmek için bu günler idealdir.

Proje üretmek ya da projelerinizi
sunmak için idealdir. 
Önemli maillerinizi bu günlerde iletebilir,
gönüllü işleriniz için de bu günleri
organize edebilirsiniz.
Varis ameliyatlarınız için Ay'ın Oğlak,
Kova ve Balık günlerinde olmamasına
dikkat etmelisiniz!
Dizlerinizi besleyecek, baldır ve ayak
bileklerinizi sevindirecek bakımları bu
günlerde yapabilirsiniz.
Uçucu yağlarla yaptığınız her türlü
bakım da verimi arttıracaktır. 

İçimizden fedakâr, yardımsever, toplumu
düşünen, insanlığa hizmet etmek isteyen
bir yapı ortaya çıkarır. Arkadaşlarla vakit
geçirmek, sosyalleşmek için bu günlerde
Ay bizi güdüler. Desteğe ihtiyacımız olan
konuları paylaşıma açmak bu günlerde iyi
gelir. Dernekler, cemiyetler gibi yerlere
üyelik kaydı yaptırmak da idealdir. Yeni
kişilerle tanışmak ve aktiviteler yapmak için
de idealdir. Şeker, tatlı vb. zararlı gıdalar tüketirken

aşırılığa kaçmamaya önem vermeliyiz.
Bu günler bağımlılıklara açık günlerdir.
Bağımlılıklara karşı dikkatli olmalıyız.
Rüya çalışmaları yapabilirsiniz.
Yatak odanızı dekore edebilir, yeni
nevresim takımları alabilirsiniz.
Gezi ve seyahat planlarınız için de idealdir.
Nasır temizliği için Ay'ın Balık burcunda
olduğu günlerden kaçının! Özellikle Ay'ın
sondördün fazları nasırların temizlenmesi
için daha fazla verim sağlayacaktır.
Kurgu ve imajinasyon gerektiren işleriniz
için (kitap, senaryo yazmak) idealdir.

Muhasebe, iktisat gibi sayısal işlerle
ilgilenmek için ideal günler içinde oluruz. Ay
Balık günlerinde "vur ya da kaç" durumu
hâkim olur üzerimizde. Zorluğa gelmek
istemeyiz. Akışta olmaya ve sorunlu olan
durumu çözmeye karşı istek duyarız.
Günübirlik kaçamaklar, tatiller ve anın keyfini
çıkartacak aktiviteler içinde olmak bu
günlerde bizi sevindirir.
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RETROLAR HAKKINDA

HAZIRLAYAN: EBRU DÜNDAR

RETROLARA
ASTROLOJİK BAKIŞ

Direkt dönemleri: Gezegenin ihtiva ettiği konularda yaşam alanlarımızda
normal şekilde etki etmesi ve bu konularda ilerlememiz gereken
zamanlardır.

Durağan dönemleri: Gezegenin ihtiva ettiği konuların hayatımızda daha
fazla öne çıktığı ve bu açıdan baktığımızda ise durup dinlenmemiz ve olanı
biteni gözden geçirmemiz için zamanlar tanır. 

Retro dönemleri: Gezegenin ihtiva ettiği konular hakkında zorlanmalar,
sorunlar yaşanabilir. Böylelikle bizlere geri dön, gözden geçir ve düzelt
anlamını anlatır. Bu açıdan bakınca; Retro dönemlerinde yeni başlangıçlar,
girişimler yapmak uygun değildir. Bunun yerine yarım kalan işleri
toparlamak için harika zamanlardır.

Retrograde kelime olarak geriye doğru giden anlamı taşımaktadır. Retrograde
terimi, Astrolojik bakış ile Retro olarak kısaltılarak bir gezegenin geri gitmesi
anlamında kullanılır. Fakat Astronomik açıdan gezegenler geri gitmez.
Gezegenler Güneş etrafında farklı hız ve yörüngede dönmektedirler. Biz
Dünya'dan izlerken, gezegenlerin dönüş hızları Dünya'nın dönüş hızından daha
yavaş bir noktaya geldiğinde, gezegenler geri gidiyormuş gibi algılarız.

Gezegenlerin Retro-Durağan-Direkt olmak üzere 3 döngüsü bulunmaktadır;
 



3 Nisan 2024 -01.14 / 24 Nisan 2024 - 15.53 arasında (Koç burcunda)
06 Ağustos 2024 -07.56 / 28 Ağustos 2024 -00.13 arasında (Başak - Aslan
burçları arasında)
27 Kasım 2024 -05.42 ile 14 Aralık 2024 -23.55 arasında (Yay burcunda)

8 Aralık 2024 -02.33 Aslan burcunda başlayıp 23 Şubat 2025 -04.59
Yengeç burcunda biten Retro

10 Ekim 2024 -10.04 ile 3 Şubat 2025 arasında İkizler burcunda Retro

30 Haziran 2024 -22.06 ile 14 Kasım 2024 -17.20 arasında Balık
burcunda

3 Mayıs 2024 20.47 Kova burcunda başlayıp, 11 Ekim 2024 -03.32 Oğlak
burcunda biten Retro 

3 Temmuz 2024 -13.41 ile 7 Aralık 2024 -02.42 arasında Balık burcunda
Retro 

29 Ağustos 2023 ile 26 Ocak 2024 19.05 arasında Boğa burcunda Retro 
2 Eylül 2024 18.17 ile 29 Ocak 2025 19.22 arasında Boğa burcunda Retro

2024 Merkür Retroları

2024 Mars Retroları

2024 Jüpiter Retroları

2024 Satürn Retroları

2024 Plüton Retroları

2024 Neptün Retroları

2024 Uranüs Retroları
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HAZIRLAYAN: EBRU DÜNDAR

2024
RETROLARI
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MERKÜR RETROSU

Karar vermede zorlanmalar yaşanabilir. Acele karar vermemek önem arz
edecektir.
Düşünmeden konuşma eğilimi artabilir. Konuşmadan önce iki kez
düşünülmesi süreci kolaylaştırabilir.
Hızlı yargılama konusunda dikkatli olmak, yapıcı iletişim kurmak gereklidir.
Başlatılan işleri yarıda bırakmamak için süreklilik önemli olacaktır.
Huzursuzluk ve sinirlilik hali görülebilir. Nefes egzersizi ile güne başlanabilir.
Geçmişte yarım bırakılan bir spora başlanabilir.
Bilgi aktarımında yavaşlamalar yaşanabilir.

İletişim kurarken eleştirel ve kibirli davranmaktan kaçınmak önem arz edecektir. 
Ayrıntılar içerisinde boğulmak yerine büyük resmi görmeye odaklanmak iyi
olabilir.
Hayata geçirilmemiş sadece düşüncede kalmış yaratıcı fikirleri revize edip,
yaşama katmak için önemli zamanlardır.
Günlük rutinlerimizi gözden geçirebiliriz. 
Hizmet etme, çalışma alanımızı eğlenceli hale getirmek için düzenlemeler
yapılabilir.
Partner veya çocuklarla olan iletişim diline dikkat edilmeli, dürüst ve
düşünceli davranılmalıdır.

Işık kaynağımız Güneş'e en yakın, Güneş sistemindeki en küçük ve Güneş
etrafında en hızlı dönen gezegenimiz Merkür; Yunan mitolojisinde Hermes olarak
geçer. Tanrıların habercisi olarak bilinen Merkür; İletişim, zihin, hafıza, seyahat,
teknoloji, dedikodu, imzalar, sözleşmeler, el becerileri, hırsızlık, ticaret, hizmet
etme konularında bizlere bilgiler verir. Retro Merkür dönemlerinde ise bu konular
hakkında yaşam alanlarımızda yavaşlama olur ve düzeltmemiz gereken
durumlar daha da göz önüne çıkar. 

2024 yılında Merkür'ün ateş grubu burçlarda yapacağı retro hareketleri bizler
için önemli olacaktır. Bu süreç ise bizi 2017-2018 ve 2011-2012 yıllarına
götürüyor. Kişisel anlamda sizler de kendi hayatlarınızda bu yıllarda neler
yaşadığınızı irdeleyip hayatınızda yarım kalan ve düzeltmeniz gereken
süreçleriniz için adımlar atabilirsiniz.
1. Retro Hareketi: 3 Nisan 27 derece Koç burcu - 24 Nisan 16 derece Koç burcu:

Merkür Koç Retrosu Geçmiş Gündem Örnek: 
29 Nisan 2017 - Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK), İngilizce Wikipedia'daki

Türkiye ile ilgili makalelerdeki terörizm ithamlarını gerekçe göstererek Wikipedia’ya
erişimi engelledi.

 

2. Retro Hareketi: 6 Ağustos 4 derece Başak burcu - 28 Ağustos 21 derece Aslan burcu
Merkür Aslan Retrosu Geçmiş Gündem Örnek: 

27 Temmuz-12 Ağustos 2012 - Yaz Olimpiyatları Londra'da düzenlendi.

Hazırlayan: Ebru Dündar
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MERKÜR RETROSU

Yüksek öğrenim, astroloji, felsefe gibi alanlarda yarıda kalan eğitimlerin
eksikleri tamamlanabilir.
Hukuksal alanlarda yaşanabilecek aksaklıklara karşı temkinli olunmalıdır.
İletişim dilimiz aşırı iyimser olabilirken, "Ben bilirimcilik"ten kaçınılmalıdır.
Tutulamayacak büyük sözler vermemeye dikkat edilmelidir.
İnanç tartışmalarından uzak durmak daha iyi olabilir.
Yarıda bırakılan dil eğitiminiz varsa tekrar başlayıp hayata geçirmek için iyi
bir süreç olabilir.
Uzun zamandır planlanan fakat yarıda bırakılmış yurt dışı planlamasını
revize edip yaşama katmak için değerlendirilebilir.
Seyahat planlarında aksamalar olma ihtimaline karşı temkinli hareket
edilmelidir.

Hırsızlıklara karşı dikkat edilmelidir.
Zihnimizin bizi yanıltabileceğini hatırlamak önemlidir.
Ticari ilişkilerde sorunlar çıkabilir.
Elbette dedikodudan her zaman uzak kalınmalı fakat bu süreçlerde paylaşılan
bilgilerin yanlış olabileceğini unutmamak gereklidir.
Yalan haberler yayılabilir. Her duyulana inanılmaması gereken süreçlerdir.
Teknolojik aletlerde olabilecek aksaklıklara karşı önlem alınmalıdır.
Yeni başlanacak bir iş için sözleşme imzalamak uygun olmayacaktır.
Zihinde yer eden ve tamamlanma enerjisi yaşamamış ilişkilerdeki kişiler iletişim
kurmak isteyebilir. Sürece göre hareket etmek en doğrusu olacaktır.

3. Retro Hareketi: 27 Kasım 22 derece Yay burcu- 14 Aralık 6 derece Yay burcu
Merkür Yay Retrosu Geçmiş Gündem Örnek: 

6 Aralık 2017 - Amerika Birleşik Devletleri Başkanı Donald Trump, Kudüs'ü resmî olarak
İsrail'in başkenti olarak tanıdı ve Tel Aviv'de bulunan Amerikan büyükelçiliğin Kudüs'e

taşınması talimatı verdi.
 

Bunların dışında ortak olarak;

Zihnimizi ve emeğimizi yeni olan bir şeyi başlatmak yerine, bitirilmediği için
hafızamızda yer etmiş işlerimizi revize edip bitirmek, stresten uzak durmak için biraz
geri çekilip içe dönerek hayatımızda düzenlemeler yapmak için değerlendirebilecek
en güzel zamanlardır. 

Hazırlayan: Ebru Dündar
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RETROLAR HAKKINDA

HAZIRLAYAN: EBRU DÜNDAR

MARS 
RETROSU

Yunan Mitolojisinde Ares, Roma mitolojisinde Mars olarak adlandırılmıştır. Savaş
tanrısı olarak bilinen gezegenimiz Mars; 8 Aralık 02.33’te Aslan burcunun 6
derecesinde retro hareketine başlayıp 23 Şubat 2025 04.59’da Yengeç
burcunun 17 derecesinde hareketini tamamlayacaktır. Aslan burcundaki retro
hareketi ise 2024'ün son anına kadar devam edecektir.

Hareket, mücadele, aksiyon alma, spor, hırs, cinsel dürtü, savaş, isyan,
patlamalar, kazalar, şiddet, fiziksel enerji, askeri hareketlenme, operasyonlar ve
köpekleri anlatan Mars'ın ateş burcunda retro hareketine başlayıp su burcunda
hareketini tamamlaması bizler için önemlidir. 

2024'ü kapsayan bölümünde ateş burcunda ve sabit niteliğe sahip Aslan
burcundaki retrosu sabit nitelikteki burçlarda (Boğa, Aslan, Akrep, Kova) 0-6
derece gezegeni ve ana aks yerleşimi olanlar için önemli etkiler
barındırmaktadır. 

En son Mars Aslan retro dönemi 20 Aralık 2009 - 10 Mart 2010 arasında
yaşanmış ve Türkiye için baktığımızda; 23 Şubat 2010'da Balıkesir'in Dursunbey
ilçesine bağlı Odaköy'de maden ocağında meydana gelen grizu patlaması
olmuştur. Sizler de kendi hayatlarınızda bu tarihlerde neler yaşadığınızı irdeleyip
hayatınızda düzeltmeniz gereken adımlar için aksiyon alabilirsiniz. 

Mars retrolarında dikkat etmemiz gereken en önemli vurgular; Dürtüsel
davranmamak, aceleci olmamak, sinir ve öfke haline dikkat etmek, kazalara
açık olabileceğimiz için temkinli hareket olmalıdır. 
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MARS RETROSU

Zevke ve eğlenceye daha düşkün olunabileceği için maddi harcamalara
dikkat edilmelidir.
Çocuk istismarı konusunda temkinli olmalı ve çocuklarınızla daha fazla
zaman geçirmeyi hedefleyerek eğlenceli aktiviteler yapabilirsiniz.
İkili ilişkilerde egosal tavırlardan kaçınmak faydalı olacaktır.
Libidoda azalma görülebilir.
Daha önce yapmaya başladığınız ve yarıda bıraktığınız hobilerinize
yönelebilir ve geliştirebilirsiniz.
Romantik ilişkilerde yıkıcı söylemlerden kaçınılmalıdır.
Trafikteyken agresyona dikkat etmeli ve araç muayenelerini kontrol etmek
iyi olabilir.
Hızlı hareket etmek yerine temkinli ve planlı hareket etmeye
odaklanabilirsiniz.
Taciz ve tecavüz olaylarına karşı temkinli olunmalıdır.
Estetik operasyonları retro sonrası sürece planlamak daha verimli olabilir.
Cesur adımlar atmak istediğiniz fakat harekete geçemediğiniz konuları
tekrar gözden geçirmek için değerlendirebilirsiniz.
Sevimli dostlarımız köpeklere yapılabilecek şiddet ve istismar olayları
açısından temkinli olunmalıdır.

Aslan burcundaki Mars'ın retro hareketinde;  

Medikal anlamda; Kalp sağlığına dikkat etmeli, kontrolleri aksatmamalıyız. 

Küresel bazda; Yangınlar, patlamalar, savaş, askeri hareketlenme, sanatçılar ve
eğlence alanları ile ilgili gündemler yaşanabilir.

Kişisel gezegenlerin retro döngüleri kişisel ve global anlamda hayatlarımızda etkiler
oluştursa da bunların hepsinin düzeltilmesi gerekeni görmemiz için olduğunu
bilmenizi isterim. Ve sizler de bu döngüleri korku aracı olarak görmektense; Yarıda
kalmış işlerinizi, düşüncelerinizi düzeltip hayata geçirmek için kullanabilirsiniz. 

Sevgiyle ve farkındalıkla...
Deneysel Astrolog

Ebru Dündar

Hazırlayan: Ebru Dündar



Satın almak için www.deneyselastroloji.com adresine
tıklayabilirsiniz!

Evren bizimle konuşur.

Astrolog yazar Kenan Yasin Bölükbaşı'ndan yepyeni bir kitap daha...

Fakat onun alfabesi harfler değil sembollerdir.

Sembolojiyi çok net aktaran
ilim ise astroloji olunca bizler
evrenin diline hiç olmadığı
kadar hakim olabiliyoruz.

Yıllarca bize aktarılmayı
bekleyen bu bilgiler genellikle
gömülü, mistik ve gizemliydi.
Ya da belirli bir kültüre,
inançlara ait direktifler
içeriyordu. Bu durum ise
anlaşılmasını zor kılıyor ya da
yanlı bir bakış hissettiriyordu.
Fakat astrolojiyle yaratılışın
dilini, yaşama geliş amacımızı
ve neyi neden yaşadığımızı
sorgulamayı objektif, reel ve
temel bir dil ile
gözlemleyebiliyoruz.

Bu yaratımın belirli kuralları
var! Bu kurallara uymak
mesele değil. Olay kuralların
nedenini kavramak... Kurallar
en başından beri belli ve artık
yalın ve net bir dil ile sizlerle...
Kitabımın bütüne şifa olmasını
diliyorum.

http://www.deneyselastroloji.com/
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HAZIRLAYAN: CANAN AY

JÜPİTER
BOĞA VE İKİZLER

GEÇİŞLERİ

JÜPİTER BOĞA TRANSİTİ ‘24
Jüpiter, 16 Mayıs 2023 ile 31 Ağustos 2023 tarihleri arasında Boğa burcunda ileri
hareketteyken 1 Eylül'de durakladı ve 7 Eylül 2023'te geri hareketine başladı. 27 Aralık
2023'te durakladıktan sonra, 3 Ocak 2024'te ilerlemeye devam etmek için harekete
geçecek. 26 Mayıs 2024'te ise İkizler burcuna geçecek. 

Jüpiter, iyicil bir gezegen olarak öğretmenimiz gibi ilahi desteği
simgeler. Tanrı'nın bizimle ilgili olduğunu hatırlatırken, şansın,
bereketin, bilgeliğin, ruhsal gelişimin, maddi ve manevi
zenginliklerin gezegenidir. Ayrıca, birçok ödül ve meyve toplama
faaliyetleri de Jüpiter ile ilişkilendirilir. Haritamızın ilk koruyucusu
Jüpiter, son koruyucumuz ise Ay'dır.

Jüpiter, solar sistemimizdeki en büyük olan gezegendir ve felsefi olarak büyüme ve
genişlemeyi temsil eder. Jüpiter sembolü, yarım daire ile ruhu ve zihni, haç işareti ile
de madde dünyasını temsil eder. Bu sembol, ruh ve zihnin, madde boyutunda çeşitli
deneyimler yaşayarak büyümeyi ve farkındalık geliştirmeyi gerektiğini gösterir.
Haritamızda güçlü bir Jüpiter, cömertlik, merhamet, yardımseverlik ve neşe gibi
hislerin sembolüdür. Jüpiter'in olumlu özellikleridir. Ancak zararlı bir Jüpiter, bencillik,
kibir, abartı ve merhametsizlik gibi hisler verebilir. Bu özellikler, kişinin yaratılışına
verilen özelliklerle ilgilidir ve iyi veya kötü demek doğru değildir. Bu nedenle, Jüpiter'in
hayatımızdaki önemi büyüktür ve haritamızdaki Jüpiter'i keşfederek, Jüpiter'in
gereksinimlerini yerine getirerek hayatımızdaki akışı daha kolay hale getirebiliriz. Bu
konuda size hocam Kenan Yasin Bölükbaşı’nın “Gezegen Formülleri" adlı kitabını
tavsiye ederim.

Jüpiter’in Boğa burcundaki ilerleyişi hakkındaki doğasını inceleyelim... Boğa; toprak
elementi ve sabit burçtur. Jüpiter’in burada bize sunacağı fırsatlar madde dünyası
konuları olacaktır
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JÜPİTER TRANSİTLERİ
Hazırlayan: Canan Ay

Finansal olarak bolluk ve bereket
getirecektir. Gelen fırsatları doğru
değerlendirmek kalıcı hale getirebilir.
Boğa burcu küresel anlamda finans
piyasaları, gıda sektörü, tarım, ekoloji gibi
konuları gündeme getirebilir.

Dikkat! 28 Ekim'de, Jüpiter gezegeni Mars
ile karşıtlık yapacak ve finansal piyasalar
için riskli bir tarih olabilir. Ayrıca, 21
Nisan'da, Jüpiter ve Uranüs'ün birleşmesi
bekleniyor, bu da ani ve radikal
değişimlere işaret ediyor. Tarihte, 5 Ekim
1935'te Monopoly oyununun patentinin
alındığını ve aynı tarihlerde C. Richter'in
deprem şiddetini ölçen cihazı
geliştirdiğini de hatırlatalım.

24 Mayıs'ta Neptün ve Jüpiter uyumlu bir
açıyla şifa çalışmalarına destek veriyor.
Haziran 2011 ve 2012 arasında neler
yaşadığınızı düşünün, benzer konulara
ve başlıklara dikkat edin. O günleri
gözden geçirerek yeni fırsatları
kaçırmamanız için dikkatli olmalısınız.

Jüpiter'in boğa burcunda retro hareket
etmesi, bizlere maddi konular ve
nesnelere bakış açımızı sorgulama fırsatı
sunuyor. 

Giriş anı haritasındaki Jüpiter, Menkar
yıldızı ile hizalanıyor. Menkar; Satürn
karakterinde zorlu bir yıldızdır. Bu nedenle
Jüpiter, hayatımızdaki zorlu konuları gün
yüzüne çıkarabilir. Bu durum, sağlık
sorunları ve maddi sıkıntılar gibi hoş
olmayan problemleri de beraberinde
getirebilir. Dikkatli olmakta fayda var!

Jüpiter'in retro hareket ettiği dönemde
Satürn, Fomalhaut hattında geri hareket
ederken, Jüpiter'in retro hareketinin

tamamlandığı gün, Satürn Fomalhaut
hattında ileri doğru ilerler ve Fomalhaut,
(Balık burcu içinde) dört büyük kraliyet
yıldızından biridir. Güneyin gözcüsü olarak
bilinen dört büyük melekten biri olan
Cebrail'i temsil eder. En kısa haliyle, tüm
gökyüzü ilahi adalet için bir araya
gelirken, Jüpiter'in Boğa retrosu, şehvet,
açgözlülük, kibir, kıskançlık, oburluk, öfke
ve tembellik gibi yedi büyük günahla
ilgilidir. 

Bu dönemde, madde dünyasına
saplanıp, manevi dünyayı unutanlarla
ilgilidir. Yani, karşınıza çıkan durumlar ilahi
işaretlerdir ve bakış açınızı değiştirmeniz
gereken noktalar vardır. Büyük resme
bakmak için geri çekilmenizi öneririm.

JÜPİTER - İkizler Transiti ‘24

26 Mayıs 2024'ten itibaren, Jüpiter İkizler
burcunda hareket edecek ve 10 Haziran
2025 tarihine kadar İkizler burcunda
kalacak. Özellikle haritasında Jüpiter'i
İkizler burcu olanlar etkileri daha yoğun
hissedebilirler. Jüpiter, bizim manevi
öğretmenimizdir. Jüpiter'in dersleri her
zaman kolaydır. İkizler burcundaki Jüpiter,
şans ve bolluk temasıyla, 3. evin yöneticisi
olan Merkür ile birlikte, düşüncelerimizi ve
iletişimimizi etkiler. Jüpiter'in konumuna
bağlı olarak, evlerle ilgili konulara
dokunacak ve her açıda kendini
hissettirecektir. Jüpiter'in iyi bir konumda
olması, daha entelektüel bir bakış açısı,
daha bilge bir zihin, daha ilahi konulara
çekilme, kendine dönme ve içsel bir
dönüşüm hissi yaratabilir. Ancak, Jüpiter
zor bir konumda ise, zihin sıkışıklığı hissi
verebilir.
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JÜPİTER TRANSİTLERİ
Hazırlayan: Canan Ay

Jüpiter'in transitleri hayatımıza ilahi bir
dokunuş getirir ve farklı konuları ele alır.
İlahi dokunuşu hissetmeyi unutmayın!

30 Mayıs'ta Jüpiter İkizler burcunun
1°’sinde ve Plüton da Kova burcunun
1°’sinde olacak. Bu enerjilerin kesişimi
köklü bir değişim enerjisi getiriyor. Hazır
olun, çünkü Plüton'un genişletici üçgen
açısı, değişime destek olacak. Daha
farkındalıklı bir zaman diliminde,
düşüncelerimiz ve davranışlarımız bizi
kaderimize götürecek. İzleyeceğimiz
işaretleri takip ederek, özgünleşen
düşüncelerimizle daha bilinçli bir hayatın
kapılarını aralayabiliriz. Unutmayın!
İnsanın düşünceleri, tutumlarına,
tutumları, karakterine, karakteri ise
kaderine dönüşür...

4 Haziran 2024'te, Merkür ve Jüpiter'in
kavuşumu ikizler burcunda gerçekleşiyor!
Zihnin gezegeni Merkür, inancın gezegeni
Jüpiter ile bir araya geliyor ve sıradan
düşüncelerimizin ötesinde yepyeni
ufuklar açılıyor. Bu harika zaman
diliminde, öğrenme arzusu ve dur durak
bilmeyen bir zihin ortaya çıkabilir. En iyisi,
zihnimizi sakinleştirerek ilahi güçle
iletişime geçmek ve inanarak hayal
ettiğimiz her şeyi gerçekleştirmek için
harika bir zaman dilimi. Not almayı
unutmayın!

Zihnimizde oluşan fikirler, Jüpiter ve
Mars'ın İkizler burcundaki büyüleyici
kavuşum enerjisiyle hayat buluyor! 14
Ağustos 2024'te gerçekleşecek bu olay, iç
dünyamızda gelişen farkındalıkları,
Jüpiter'in genişletici özelliği ve Mars'ın
tutuşturucu gücüyle birleştirerek hayata
geçirmemizi sağlayacak.

Aslında, hayatımızı iyileştirmek veya
kötüleştirmek tamamen bizim elimizde -
seçimlerimiz ve düşüncelerimizle
şekilleniyor! 17 Ağustos'ta, Jüpiter ve
Satürn'ün birbirine dik açı yapmasıyla
2024 yılına devam ediyoruz. Bu iki zıt güç,
ancak birlikte çalıştıklarında olgunluğa
ulaşabilirler. Bu paradoksal bir durum gibi
görünse de, bazen büyümek için
durmamız gerekir. Sistem bize zorlu etkiler
sunabilir, ancak Satürn öğretmenimiz,
bize ahkam kesmek yerine, farklı bakış
açıları kazanarak öğrenmemizi
sağlayarak ilerlememize yardımcı olmalı.

Jüpiter, retro yolculuğuna çıkıyor! 

9 Ekim 2024 ve 4 Şubat 2025 tarihleri
arasında, ikizler burcunun 21
derecesinden 11 derecesine kadar
gerileme hareketine yani (retro)
hareketine ilerleyecek. Haritamızdaki ilahi
el Jüpiter, retro hareketinde bizlere
öğrenmemiz gereken derslerimize bir göz
atmamızı öneriyor. Retro hareketlerinde
gezegenler, karmik derslerimizi daha sert
bir şekilde sunarak cevap aradığımız
sorularla yüzleşmemize yardımcı olabilir. 

Bu dönem, kendimize sorduğumuz "Ben
kimim?" ve "Niçin buradayım?"
sorularıyla daha çok yüzleşebileceğimiz
bir fırsat sunuyor. 

Retro zamanlar, geçmişte yaşadığımız
durumlardan özgürleşmemize ve cevap
aradığımız sorulara cevap bulmamıza
yardımcı olabilir. Ayrıca, retro dönemleri,
kendimizi merkezlememiz ve şifalanma
sürecine girmemiz için bir fırsat sunar.
Tekâmül yolculuğumuzda, Jüpiter en
yumuşak ve anlayışlı öğretmenimizdir.
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JÜPİTER TRANSİTLERİ
Hazırlayan: Canan Ay

18 Kasım 2024 tarihinde, Jüpiter İkizler
burcunda seyrederken, Merkür Yay
burcunda karşıtlık yapacak. İnanç
gezegeni Jüpiter ile zihnin gezegeni
Merkür arasındaki bu açı, her şeyin
baştan sona çelişkili olabileceği
anlamına geliyor. Bu dönemde en iyisi
"Bilgi sahibi olmadan fikir sahibi olma"
deyimine kulak vermek. Körü körüne
inanmak ya da inanmamak yerine,
olaylara bir göz atıp araştırarak tecrübe
edinmek daha doğru olacaktır.

Aydınlanma Çağı'nın (Merkür) yıldızının
söndüğü ve yerini eğenik (saf ırkçılık),
sosyal Darwinizm ve Nazi ideolojisine
bıraktığı 20. yüzyıl, en çarpıcı
örneklerindendir. Bilgi, mantık ve bilim
(Merkür), her zaman anlam (Jüpiter)
tarafından yönlendirilmelidir. İnanç,
felsefe, etik değerler, prensipler, anlam,
idrak ve irfan (Jüpiter), bilgi toplama
eyleminin (Merkür) pusulasıdır. Diğer bir
deyişle, bilgiyi araştırırken ve öğrenirken
inançla birleştirdiğimizde, hayata gerçek
anlamını veren irfana dönüşür.

31 Ocak 2025'te, Jüpiter (İkizler),
Güneş(Kova) arasında üçgen - uyumlu
bir açı olacak. Bu iyimser zaman
diliminde, insana saygı, barış, huzur ve
iyilik dolu dualarımızı içtenlikle
gönderelim. Özgür düşünceleriniz ise hep
sizinle olsun.
2 Mart 2025'te Jüpiter (İkizler) ve Güneş
(Balık) arasındaki kare açısının enerjisi
altına gireceğiz. Jüpiter, iyimser
gezegenimiz, Balık burcunda yöneticiliğe
sahiptir ve Balık’taki Güneş ile birlikte
bazen güzellikler bazen de zorluklar
getirir. Hatta zorlu zamanlarda bile, bu

durumda bize iletilecek bir mesaj vardır.
Bu dönemde yaşadıklarınıza farklı bir
bakış açısıyla yaklaşmanızı öneririm.
Aslında her dönemde bunu yapmanızı
öneririm, farklı açılardan bakmak her
zaman faydalıdır.

İlahi dokunuşunuzu fark etmeyi
unutmayın…

10 Haziran 2025'te Jüpiter Yengeç
burcuna geçiş yapacak, bu da
gezegenlerin burçlardaki hareketlerinde
ufak tefek esintiler yaratabilir. Yeni bir
burca geçiş, yeni bir yere taşınmak gibi
düşünülebilir. Adaptasyon süreci gibi
biraz zaman alabilir, çıkarken de bir
şeyleri bırakıp, değiştirmek gerekebilir.

Dünyada ne olursa olsun, kendinize
odaklanmayı unutmayın. Hayatınız
boyunca her gün bir şeyler olacak, siz de
insanların ortak deneyimlerine tanıklık
edeceksiniz. Ancak önemli olan,
yaşadığımız olayları kabul etmek ve
ilerlemeye devam etmek. Bu yüzden
merkezde kalmaya çalışan kişilerin
enerjisine, sevgisine ve dualarına
ihtiyacımız var. Dünyayı bu şekilde
deneyimlemeyi seçelim.

Sevgi ve aşk ile…
Deneysel Astrolog

CANAN AY
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HAZIRLAYAN: MELTEM DEMİR

İnsanların ilk var oluşundan beri Ay ve Güneş’i hayatlarını idame ettirmek için
kullandıklarını biliyoruz ve hatta  tutulmaları analiz ederek kehanetlerde
bulunduklarına dair tarihi kanıtları inceliyoruz. Eskiler, tutulmaların daha
kadersel etkiler ortaya çıkarttıklarını düşünmüşlerdir.

Tutulmalar; Yeni Ay fazında Güneş Tutulması ya da Dolunay fazında Ay
Tutulması olarak gerçekleşmektedir ama “tutulma” diyebilmemiz için Ay ve
Güneş’in aynı hat üzerinde sıralanması gerekmektedir. Güneş tutulmasında Ay;
Dünya ve Güneş arasında Güneş’in ışığını belli bir süre ya da kısmi olarak
kapatırken, Ay tutulmasında Dünya; Güneş ve Ay arasında kalmaktadır. Ve
dolayısıyla bizler Tutulma dönemlerini Yeni Ay ve Dolunay zamanlarından daha
etkili, daha vurgulu ve bazen daha dramatik olarak yaşayabiliriz.

Anlamsal olarak baktığımızda Güneş Tutulmaları bireysel olarak yeniye yer
açmak için sonlanmaları ve yeni başlangıçları, dünya astrolojisinde ülke, şirket
başkanlarını, liderleri   ifade ederken , Ay Tutulmaları daha çok bilinçaltımızı
etkilediği için içsel ve psikolojik etkileri ortaya çıkarır ve bazı duygusal krizlerle
karşılaşabiliriz , dünya astrolojisinde ise toplumsal olayları, ihtiyaçları ve halk
hareketlenmelerini gösterebilir.

Ayrıca Tutulmalar iz bırakırlar yani Tutulma hangi derecede olduysa daha
sonra bu dereceye açı yapan herhangi bir transit gezegen o tutulma noktasını
tekrardan aktif hale getirip tetikler.

Bu kısacık bilgiden sonra 2024 yılında gerçekleşecek tutulmaları
değerlendirelim. 

2024 YILI
TUTULMALAR
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2024 YILI TUTULMALAR

2024 yılında üç tutulmayı Koç / Terazi aksında yaşayacağız bu da genel olarak
ikili ilişkiler, diplomasi ve savaş konularını gündemimize sokuyor ve daha aktif
olacağımız bir yıl bizi bekliyor. Bunun dışında Koç/Terazi aksı bize enerji
kaynaklarını bu enerji kaynakları için yapılacak savaşları, antlaşmaları ve
bununla ilgili ticari faaliyetleri de gösterir. 

Diğer tutulma aksı Balık/ Başak aksında gerçekleşecek; bu da mevcut
durumlardan hoşnut olunmadığından bazı değişkenliklerin olacağını , bu
değişken durumların da aslında neye evrildiğinin çok da belli olmadığı bir
dönemi işaret edebilir, sağlık alanında yapılacak bir takım faaliyetleri de işaret
eder.

Hazırlayan: Meltem Demir

25 Mart 2024’te, Ay
Tutulmamız, batı astroloji-
sine göre 05 derece Terazi
burcunda, Vedik astrolojisi-
ne göre ise Hasta
nakshatrasının ilk pada-
sında sonlanacak.  Bu
tutulmanın yükselenine
İkizler burcunun oturduğunu
görüyoruz. Yani konu
aslında Merkür dolayısıyla
genel anlamda iletişim,
haberleşme , eğitim, eği-
timciler, okullar, öğrenciler,
gazeteciler, tanıtım, pazar-
lama, reklam, ulaşım,
seyahatlerle ilgili konular,
ticari faaliyetlerin

gündeme oturabileceğini söyleyebiliriz.  Ayrıca bu tutulma halkın moral ve
motivasyonuyla çok ilgili bir alanda gerçekleşiyor. Mars ve Plüton bu anlamda
başrolü paylaşıyor. Bir yandan insanlar ve yerler açısından güvenlik kaygısı
yaşama ihtimali varken bir yandan da yersiz korkulardan dolayı ortaya çıkacak
huzursuzluk meydana gelebilir. Bu dönemde daha cesur söylemlere şahit
olabiliriz.
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2024 YILI TUTULMALAR

Öte yandan bu kurban bilincinden çıkıp enerjimizi doğru yerlere kanalize
ettiğimizde , her çıkan habere güdüsel tepkiler vermeden daha stratejik, daha
politik davrandığımızda önümüzü daha rahat görebilir durumu gelebiliriz. Bilgi,
sağduyu, etik değerler her zaman bizi ileriye taşıyacak güçtür.

Bu tutulma Türkiye Astroloji haritasının 4 ve 10. ev aksına yerleşiyor. Ülkenin iç
koşulları, borsa ve piyasalarla ilgili konular, emeklilik yasası, güvenlik konuları,
hukuk ve yasalarla ilgili konular, seçimler, sanat ve sanatçılarla ilgili durumların
halk üzerindeki etkisini, huzursuzluğu ve agresyonu gösteren konu başlıkları
olabilir.

Hazırlayan: Meltem Demir

08 Nisan 2024’te, GÜNEŞ
Tutulmamız, batı
astrolojisine göre 19 derece
Koç Burcu’nda , Vedik
Astroloji’ye göre ise Revati
nakshatrası’nın 3. Padasın-
da sonlanacak.Tutulmanın
yükseleni Akrep, dolayısıyla
konunun değişim, dönüş-
üm, sırlar, gizlenen olaylar,
alım-satım, polisiye olaylar,
narkotik, ilaç sanayi, e-
ticaretle ilgili konular, borsa
ve vergi daireleriyle ilgili
konuları içerebilir. Tabii
konunun aslında Mars
olduğunu ve Satürn ile
etkileşimini düşünürsek 

enerjimizi planlı ve disiplinli bir şekilde ortaya koyabileceğimizi, gerçeklerle
yüzleşme kararlılığımızı deneyimleyeceğiz. Bu tutulma kurban mı olacağı yoksa
kurtarıcı olacağız bunu gösterecek. Hepsi bizim seçimlerimizde mevcut. 

Kızılderili Atasözü; "Son ırmak kuruduğunda, son ağaç yok olduğunda, son
balık öldüğünde; beyaz adam paranın yenmeyen bir şey olduğunu
anlayacak."
Ay düğümlerinin durağan pozisyonda olması da ayrıca bu tutulmayı önemli
kılıyor. Yeni başlangıçların değişmeme ihtimalini düşündürtüyor bu noktada.
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Tekrarlanan söylemlerin aslında hiçbir işe yaramadığını, doğru ve gerçek
eylemin bizi ileriye taşıyacağı ayırdına varmamız gereken dönemler. Doğru ve
etik davranılmadığında negatif tarafların ortaya çıkması kuvvetle muhtemeldir
ve otoriteyle ilgili problemler, organize kötülük, pasif agresif tavırları
deneyimlemek sınavımız olur.
Türkiye Astrolojik haritası üzerinden bakarsak artık yön belirleme zamanı
olduğunu söyleyebiliriz. Doğru hedef belirleme, acele etmeden, yanlışlardan
ders alınarak yapılacak hamleler bu doğrultuda önemli olacaktır. Ayrıca yeni
yapılacak yasaların önemli olacağını ve mültecilerle ilgili konuların gündeme
geleceğini düşünebiliriz. Dövizle ilgili konularda bir takım sıkıntıların olabileceğini
veya düzenlemelerin yapılabileceğini öngörebiliriz.

Hazırlayan: Meltem Demir

18 Eylül 2024’te, Ay
Tutulmamız, batı astrolojisi-
ne göre 25 derece Balık
burcunda, Vedik astrolo-
jisine göre ise Purva
Bhadrapada Nakshatra-
sının 4. padasında mey-
dana gelecek.
Tutulmanın yükseleni Başak,
bu bizi sağlık, hijyen,
detaycılık, sorgulama, analiz
etme, hizmet konularının
özellikle halk sağlığıyla ilgili
konuların gündeme
oturacağını , bilhassa konu-
nun Merkür olması ve 1. eve
oturması sebebiyle daha
da önemli kılıyor.

Pandemi döneminde  değişen çalışma koşullarının verimliliği, başarıyı etkileyip
etkilemediği ve sürdürülebilirliği konusunda araştırmalar gün yüzüne çıkabilir.
Dünya genelinde halk sağlığıyla ilgili yeni düzenlemeler yapılma ihtimali ve
virüslerle ilgili konuda yeni çalışmaların, bu çalışmaların kanser gibi
hastalıklarda kullanımı konusunda ilerleme kaydedilebilir.

Türkiye astrolojik haritası üzerinden bakarsak muhalefetin hala sıkıntıda
olduğunu bölünmelere devam edeceğini, bu minvalde de belki artık geçmiş ve
gelecek arasındaki bağı kurabilmek açısından bir özeleştiri yapma dönemi
diyebiliriz. Diğer yandan da emeklilerin maaşına cüzi miktarlarda bir artış
yapılabilir. 
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Hazırlayan: Meltem Demir

02 Ekim 2024’te, Güneş
Tutulmamız, batı astrolojisi-
ne göre 10 derece Terazi
burcunda, Vedik astrolo-
jisine göre ise Hasta
Nakshatrasının 2. pada-
sında meydana gelecek.
Bu tutulmanın yükseleni
İkizler burcu, dolayısıyla
konu yine iletişim, haberleş-
me, ticaret, tanıtım konuları
gündemde. Jüpiter’in bu
alanda olması bu konuda
genişleme, büyüme söz
konusu olabilir. Daha
iyimser olabileceğimiz bu
dönemde ileriye dönük
planlamalar yaparken de

bunları sistemleştirme konusunda yılmadan yeni stratejiler üzerinde çalışabiliriz.
Ticaret, e-ticaret, borsa , kriptolarla ilgileniyorsak piyasalardaki işlem hacminin
artabileceğini, alım-satımların artabileceğini gözlemleyebiliriz.

Dengelerin yeniden yapılandırıldığı tutulma döneminde daha politik, daha
yapıcı bir dönem. Haritanın beşinci evinde gerçekleşen tutulma
motivasyonumuzu daha çok sanatla sağaltacağımızı gösterebilir. Eğer sanat
konusunda bir yeteneğiniz varsa ve bu konudaki bilgilerinizi derinleştirmek için
daha sistemli ve planlı çalışabilmeniz için alan açılacaktır. 

Türkiye Astrolojik haritası üzerinden bakarsak vatan algısı, savunma, savunma
sanayi ve bu alandaki mühimmatların alım ve satımı ile ilgili konular
gündemimizde olabilir. Küllerinden yeniden doğan bir ülke olarak tekrardan
olaylara etkin bir biçimde müdahale ederek tekrardan ayağa kalkmak için
mücadele dönemi

Geçmişten feyz alarak , ileriye hep ileriye doğru...

Zafer, zafer benimdir diyebilenindir. Başarı ise “başaracağım” diye
başlayarak sonunda “başardım diyenindir. - Mustafa Kemal Atatürk
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2024 YILI İKAMET BİLGİSİ
Hazırlayan: Oya Atik

Kullanımı çok eskilere dayanan
kartografik haritalar; başta
Astrokartografi tekniğinin

mucidi olarak bilinen Jim Lewis
olmak üzere dünyada ve

ülkemizde pek çok astroloğun
bu tekniği kullanımı ve

genişletmesiyle seneler içinde
yaygınlaşmaya devam ediyor. 

ASTRO*CARTO*GRAPHY

İşte bu şekilde Astrokartografi sayesinde Dünya’nın neresiyle bağlantımızın
kuvvetli, köklü, zayıf veya kopuk olduğu anlam kazanıyor. Hem geçmiş
hayatımızda yaşadığımız pek çok şey anlamını buluyor hem de gelecekte
yaşayacaklarımız için bize ilham katabiliyor. 

İlham demişken son yıllarda seyahat lokasyonumuzu belirlerken bu bilgiye
danışan ve fayda sağlayan kişi sayısının da oldukça arttığını belirtmek gerekir. 
Seyahat lokasyonlarımızı belirleyen önemli bir konuda tutulmalardır. 

Daha önce belki sadece astronomi tutkunlarının odağındayken, son yıllarda bir
yerde tutulma turizmi de diyebileceğimiz seyahat rotalarının oluşmasında
astrolojiye artan ilginin yadsınamaz bir yeri vardır. 

Yaşamımız boyunca bazı yerlerin bizi neden diğer yerlere göre daha çok
çektiğini hep merak ederiz. Bunun bir tesadüften ibaret olmadığını astroloji ile
keşfedebiliriz.  Doğum haritalarımızla dünya üzerindeki bir yerle, farklı amaçlarla
(eğitimden, kariyere, ilişkilerden, keyfe hayatın pek çok alanıyla) bağlantı
kurabileceğimiz alanlara gözümüzü çevirebiliriz. Biz buna ikamet astrolojisinin
bize verdiği ‘yerin bilgisi’ diyoruz. Astro*karto*grafi ise; yerin bilgisini, enerjisini
kullandığımız, “İkamet Astrolojisi” içeriklerinden sadece biri. 

2024 YILINDA SEYAHAT ETMEDEN ÖNCE BAVULUNUZA ASTROLOJİ
KOYMAYI UNUTMAYIN!

"Astrokartografi’yi kullandığımızda
gezegensel etkileri doğrudan

üzerinde yaşadığımız Dünya’ya
bağlarız. Gezegen etkileri tabiri caizse
Dünya’ya indirilir onlar artık ‘dışarıda’

bir etki değil, tam olduğumuz veya
seyahat ettiğimiz yerde ‘aşağıda’ bir

etkidir.”

Üstad Martin Davis der ki; 



www.deneyselastroloji.com 2024 | E-kitapçığı

2024 YILI İKAMET BİLGİSİ

2024 yılı içerisinde gerçekleşecek tutulmaları 
izleyebileceğimiz yerleri aşağıda sizlerle paylaşıyoruz. 

Hazırlayan: Oya Atik

19° Koç burcunda tam Güneş
tutulması saati:  18:20 (EEDT-3)

Amerika, Meksika, Doğu Kanada
 Güneş tutulmasını net olarak

gözleyebilecek yerler
arasındadır. 

Tutulmanın etkilerinin bu
yerlerde daha yoğun ortaya

çıktığı düşünülür...

08 NİSAN 2024 TAM GÜNEŞ
TUTULMASI

25 MART 2024 GÖLGELİ AY TUTULMASI 10:00 (EEDT-3)

8 NİSAN 2024 TAM GÜNEŞ TUTULMASI 21.20 (EEDT-3)

18 EYLÜL 2024 PARÇALI AY TUTULMASI 05:34 (EEDT-3)

2 EKİM 2024 HALKALI GÜNEŞ TUTULMASI 21:49 (EEDT-3)

Amerika, Afrika ve Avrupa

Amerika, Meksika, Doğu Kanada

Amerika, Avrupa, Afrika, Asya

Pasifik, Güney Amerika’nın Güney Bölgeleri, Güney Şili, Güney Arjantin

Tutulmalar hat boyu dünyamızın belirli yerlerinde netlikle gözlenirler ve kadim
astrologlar bu bölgelere ayrı bir önem vererek değerlendirme altına almışlardır.
Güncel olarak biliyoruz ki global bir dünyada ve küresel sosyo-ekonomik
koşullar içerisinde hayatlarımızı idame ettiriyoruz. Bu nedenle bir sistem ağı gibi
birbirimize bağlı olduğumuz dünyamızda sadece o konuma özel
değerlendirme yapmak eksik olacaktır. Fakat gözlem ve deneyim kaydı tutmak
açısından önem arz eder...
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2024’te seyahat rotanızı belirlerken de Deneysel Astroloji 
Akademi olarak sizi yalnız bırakmıyoruz.  Aşağıda bu konuda fayda

sağlayacağınız bir liste paylaşılmıştır. 

KOÇ BURCU ÜLKELER: İrlanda, Bangladeş, Zimbabve

BOĞA BURCU ÜLKELER: Monako, Paraguay, Küba

İKİZLER BURCU ÜLKELER: İzlanda, İtalya, Norveç

YENGEÇ BURCU ÜLKELER: Amerika, Slovenya, Hırvatistan

ASLAN BURCU ÜLKELER: Peru, Singapur, Güney Kore, Yunanistan

TERAZİ BURCU ÜLKELER: Çin, Fransa, Fiji

BAŞAK BURCU ÜLKELER: İsviçre, Malta, Katar

AKREP BURCU ÜLKELER: Türkiye, İspanya, Dominik, Panama

YAY BURCU ÜLKELER: Finlandiya, Birleşik Arap Emirlikleri, Kazakistan

OĞLAK BURCU ÜLKELER: Avustralya, Slovakya, Endonezya

KOVA BURCU ÜLKELER: Japonya, Meksika, Şili

BALIK BURCU ÜLKELER: Fas, Litvanya, Gana

Hazırlayan: Oya Atik

Listeyi kullanırken motivasyonlarınızı besleyen, enerjinize uygun yerler için
Yükselen burcunuzla, kendinizi evinizde gibi hissedeceğiniz, aidiyet
kurabileceğiniz yerler için Ay burcunuzla, ufkunuzu genişletecek bir kültür gezisi
odağında iseniz Jüpiter burcunuzla eşleştirebilirsiniz.

Bahsi geçen ülkelere seyahat etmeniz mümkün olmayabilir bu durumda bu
yerlerle ilgili şeyleri hayatınıza dahil ederek etkileri kullanabilirsiniz.

Bu konuda daha ayrıntılı bilgi almak veya bu
alanda uzmanlaşmak isterseniz linkler üzerinden
www.kenanyasin.com, www.deneyselastroloji.com
detayları inceleyebilirsiniz.

http://www.kenanyasin.com/
http://www.deneyselastroloji.com/
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Koç Ingress Haritası - 20 Mart 2024
Güneş’in öncü burçların 0°’lerine giriş anları tropikal zodyakta mevsimlerin
başlangıç anı olarak kabul edilir ve o mevsime ait üç aylık sürecin nasıl
geçeceği hakkında bizlere önemli bilgiler verir. 

İlkbahar ekinoksunu ifade eden 0 derece Koç Mevsimsel Zodyak çemberinin
başlangıç noktasıdır ve astrolojik olarak yılbaşını anlatır. Bu nedenle ilkbahara
nasıl gireceğimize dair 3 aylık bir periyodu özetler. Aşağıdaki görselde 20 Mart
2024 Çarşamba günü 06.06’da Başkentimiz Ankara koordinatlarına göre
çıkartılmış Koç ingress haritasını görmektesiniz. Bu harita temel alınarak bir yıllık
konuları inceleyebiliriz. Ek olarak her mevsim geçişinde de haritalar kullanabiliriz.

HAZIRLAYAN: MAKBULE ÇATAL

2024 MEVSİM 
GİRİŞ HARİTALARI

Koç ingress haritasını
Ankara merkezli incele-
diğimizde Türkiye’nin üç
aylık periyotta hangi
konularla karşılaşabilece-
ğini gözlemleriz. Haritanın
yükseleninde Balık burcu
olduğunu görüyoruz. İlahi
temalar, fedakârlık, evrensel
ve dini değerler, yardımlaş-
ma bilinci, maneviyatın
yükselmesi gibi konular ön
planda. Hastaneler, ibadet-
haneler, şifa alanları,
huzurevleri, rehabilitasyon
merkezleri gibi alanlarda
yeni düzenlemelere gidi-
lebilir. 
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Yükselen yöneticisi Jüpiter ile haritanın  başlangıç çizgisine denk gelen ve
yüceldiği konumda olan Venüs arasında  karşılıklı ağırlama olması ve Satürn’le
kavuşum yapması özellikle devlet tarafından halkın değerlerinin, seçimlerinin
göz ardı edilmesini anlatabildiği gibi 11. ve 12. ev yöneticisi, 8. ev yücelme
yöneticisi olan Satürn, emeklilikle ilgili yapılan düzenlemelerin tekrardan gözden
geçirilmesine neden olabileceği gibi vergi, kredi, faiz konularında yeniden
yapılandırılmalar gelebileceğine ya da vergi muafiyetlerine neden olabilir.

Güneş’in Sheat yıldızı ile kavuşum yapması nükleer santral patlamalarına,
facialara, ölümlere, lider ve yönetici suikastlerine neden olabilir.
12.evdeki Mars 2. Ve 9. Evin yöneticisi iken 11. Evin de yücelme yöneticisidir. Bu
nedenle meclis üyesi birinin kara para aklaması ile ilgili asker müdahalesi
gündeme gelebilir. 

Yoğun yağışlar, sel baskınları gündeme gelebilir.

Deklinasyon dışı çalışan Ay Güneş ile üçgen açıda. Halkın ihtiyaçlarının
fazlalaşmasından kaynaklı devlet yöneticisinden destek beklediğine işaret
etmekte. Özellikle çocuklar, eğlence sektörü, sinema, tiyatro, konser gibi
alanlarda yapılan etkinlikler halkın yaşama arzusuna da katkı sağlayabilir.
Ayrıca bu yerleşim artan doğum oranlarına da işaret edebilir. 6. evin yöneticisi
Güneş özellikle kafa ve yüz bölgesinde yaşanacak rahatsızlıklara dikkat
çekerken ateşli hastalıklara karşı da dikkat etmemiz gerektiğine vurgu
yapmakta. 

Güneş’ in Plüton’la sekstil açı kuracak olması parlamentoda devlet liderlerinin
görüşlerinin destek bulabileceğine işaret edebilir. İkinci bir ihtimalle sosyal
arenada ülke olarak güçlü bir duruş sergilenebileceğine de işaret ediyor gibi
gözükmekte. Belki de uluslararası arenada ikinci bir “one minute” olayı
yaşanabilir ki; hadisenin olduğu anın üzerinden tam 14 yıl geçmiştir, yani Satürn
karşıtlığı dönemine girilmiştir.

Ay Plüton karşıtlığı dolayısıyla halkın ihtiyaçlarının tam olarak
karşılanamamasından dolayı isyanlar çıkartabilir. 

Yükselen yöneticisi Jüpiter’in 2. evde Boğa burcunda olduğunu görüyoruz. Aynı
zamanda tepe noktasının da yöneticisi olan Jüpiter haritada hayli dikkat
çekmekte. Halkın finansal anlamda zorlanabileceği durumları gözler önüne
sermekte. Ek olarak sahip olduklarımızı, değerlerimizi korumak da önemli
olacak. 

Hazırlayan: Makbule Çatal
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10. evdeki natal Chiron’umuzla ingress Chiron’unun kavuşması ayrıca progress  
Chiron ve ingress Merkür’ün partil kavuşum yapması iktidarın söylemlerinde
sert etkiler yaratabileceği gibi, hasar yaratan kararlar ve düzenlemeler de
uygulamaya koyulabilir.  Sert rüzgarlar, toz bulutları yaşanabilir. Ayrıca ülke lideri
ya da üst düzey yöneticilerin halkın kaygıları üzerinden siyaset yapmalarını
anlatabilir.

Hazırlayan: Makbule Çatal

9.evdeki natal
Uranüsümüz ile
progress Ay’ ımız
kavuşum yaptığı
ve buna İngress
haritadaki Venüs
Satürn kavuşumu
da eşlik ettiği için
havacılık sanayi,
gemicilik, deniz
aşırı ülkeler,
akademiler, dini
yerler,
ibadethaneler
gibi yerlerde ani,
şimşek etkisi
yaratan olaylar
yaşanabilir. 

Devlet müdahalesi ile halkın özgürlük adına başlattığı isyanlar bastırılabilir,
Kurallar ve kanunlar dayatılabilir. Yeni anayasa değişikliklerine gidilebileceği
gibi boğazlar ve boğazların gemi geçişleri ile ilgili yeni kararlar alınabilir. 

5. evdeki natal Venüs ile 8. evdeki progress Güneşimiz antisyasal kavuşumda.
Kadınlar, sanat ve sanatçıların krizleri ve ölümlerine şahit olabiliriz. Suikast vb.
eylemler de beraberinde gelebilir.

Progress Güneşimiz natal 5. evdeki Şans noktamızla antisyasal kavuşumda.
Sportif faaliyetlerde ve sanatsal alanlarda hak edilen başarılara sahip
olunabileceğine, ülkenin gücünü ortaya koyarak kendi adından
bahsettirebileceğine işaret edebilir.
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MEVSİM GİRİŞ HARİTALARI ‘24
Hazırlayan: Makbule Çatal

Yengeç Ingress Haritası - 20 Haziran 2024
Güneş’ in Yengeç burcuna girdiği an Yaz mevsiminin başlangıcını anlatır. 0
derece Yengeç giriş haritası yaz aylarına nasıl gireceğimize dair 3 aylık
periyoda dair bilgiler verir. 

Aşağıdaki görselde 20 Haziran 2024 Perşembe günü 23.50’de Başkentimiz
Ankara koordinatlarına göre çıkartılmış Yengeç ingress haritasını görmektesiniz.

Yengeç ingress haritasını
Ankara merkezli incelediği-
mizde Yükselende Balık
Burcu olduğunu görüyoruz.
İlahi temalar, fedakârlık,
evrensel ve dini değerler,
yardımlaşma bilinci, mane-
viyatın yükselmesi gibi
konular ön planda.
Hastaneler, ibadethaneler,
şifa alanları, huzurevleri,
rehabilitasyon merkezleri
gibi alanlarda yeni düzenle-
melere gidilebilir. Yükselen
yöneticisinin haritada 3.
evde ve üçlü ve dekan yö-
neticiliğine sahip olan İkizler’
de olduğunu görüyoruz. 

Uluslararası anlaşmalar, yazılı dokümanlar, demiryolları, her türlü taşımacılık,
iletişim mecraları, basın- yayın organları ve komşu ülkelerle bağlantılara dikkat
çekmekte. İletişim ve bilgi aktarımının hız kazanacağı bu süreçte mecliste
önemli kararlar alınabilir.

Dünya Astrolojisinde liderleri, sanatçıları anlatan Güneş 4. evde ve Plüton’la
karmik diye tabir edebileceğimiz 150’ lik bir açıda. Ayrıca 3. ve 8. ev yöneticisi
Venüs ve 4. ve 7. ev yöneticisi Merkür ile kavuşumda, ayrıca hem Merkür hem de
Venüs deklinasyon dışı çalışıyor. Ülke topraklarımızın güvenliği, milliyetçilik gibi
kavramlarımıza vurgu yapan bu görünüm mültecilerle ilgili sorunlar ve iç
karışıklıklara sebebiyet verebileceği gibi, sınır dışı edilmeleri gibi gündemleri
beraberinde getirebilir. 
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Ay Yay burcunda ve haritanın tepe noktasına oturmuş halde. Deklinasyon dışı
çalışan Ay’ın Satürn’e yakınlaşan kare açısı halkın huzur ve refah sağlamak,
hayata dair umutlarını ve hedeflerini yeşertmek isterken aynı zamanda
engellenmiş, baskılanmış ve huzursuz hissetmesine de sebep olabilir.
İnançlarımız, değerlerimiz uğruna verdiğimiz soğuk savaşları anlatabilir. Halkın
kendi içinden birini devlet lideri olarak seçmek istemesi otoriteyi kızdırabilir ve
bazı yaptırımlar uygulanabilir.

Hazırlayan: Makbule Çatal

Natal Ayımızla
antisyasal

kavuşum yapan
Güneş gizli saklı
kalan konuların,

dedikodu ve
ifşaların ortaya

çıkmasına ve
krizlerin cereyan

etmesine
sebebiyet

verebilir.

Çünkü bu yerleşim Kova’daki progress Güneşimize de üçgen açı yapmakta.
Yeraltı ve maden kazaları, göçükler, yeraltı şehirleri ile ilgili yeni bilgilere
ulaşabileceğimize dikkat çekebilir. 10.evdeki progress Ayımızın Yengeç ingress
haritasının Satürn’ü ile kavuşum yapması halk üzerinde baskı yaratan koşulları
gözler önüne sermekte.
Natal Marsımız ile ingress haritanın Marsı arasındaki 150'lik açı vatan
topraklarımız ve ülke güvenliğimiz adına hayli dikkat çekici gündemleri, askeri
konuları, savaşvari eylemleri, yangın ve patlamaları akla getirmekte.
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Hazırlayan: Makbule Çatal

Terazi Ingress Haritası - 22 Eylül 2024
Güneş’ in Terazi burcuna girdiği an Sonbahar mevsiminin başlangıcını anlatır. 0
derece Terazi giriş haritası sonbahar aylarına nasıl gireceğimize dair 3 aylık özet
bilgiler verir. 
Aşağıdaki görselde 22 Eylül 2024 Pazartesi günü 15.43’te Başkentimiz Ankara
koordinatlarına göre çıkartılmış Terazi ingress haritasını görmektesiniz.

Terazi ingress haritasını
Ankara merkezli incelediği-
mizde Yükselende Oğlak
burcu olduğunu görüyoruz.
Resmi sistem ve yapılar, iş
hayatı, kurumsal dünya,
devlet işlerindeki hiyerar-
şiler, ekonomik konjonktür,
inşaat sektörü, mühendislik
konularında hareketlilik
artabilir. Yönetici gezegen
Satürn Balık’ta retro ve 2.
evde olduğu için devlet
hazinesi ile ilgili düzenle-
meler, emeklilikle ilgili eski
düzenlemelerin yeniden
gündeme alınması, yatırım-
larımızın değer kaybetmesi, 

zorlu yaşam koşullarını, bazı gıda ürünlerinin kıtlığını anlatabilir. Bu görünüm 6.
evdeki Mars Hades kavuşumuna da üçgen açı ile bağlandığı için sağlık
çalışanları, hemşirelerle ilgili ücret güncellemelerini de akla getirebilir. Küçükbaş
hayvanlar, köpeklerle ilgili yaptırımlar ve caydırıcı cezalar da nihayet gündeme
gelebilir.

Jüpiter Bellatrix yıldızı ile birlikte ve 8. evdeki Merkür’e kare açı yaptığı için banka
hesaplarımız ve yatırım araçlarımızdan alınacak yüksek vergileri anlatabilir.
Banka dolandırmalarına karşı da dikkatli olmak gerekir.  Spekülatif yatırımlar ve
borsa ile ilgili faiz ve vergi açıklamaları gündeme gelebilir.

Depremler, maden kazaları, yeni yeraltı yollarının keşfedilmesi gibi durumları
çağrıştırmakta. Doğal afetlere vurgu yapan bu yerleşim aynı zamanda kadın
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cinayetleri ve taciz davaları ile ilgili de suç dosyalarının yeniden masaya
yatırılması konusunu akla getirmekte.

Hazırlayan: Makbule Çatal

Progress
Plüton’umuzla

partil kavuşum
yapan ingress

Mars adeta her
zorluktan sonra
daha da güçle-

nen yapımızı
hatırlatmakta. 

Askeri alanda da
zorlu dönemleri
anlatabilen bu
yerleşim halkın

agresyon içeren
bu durumda zor-

lu yaşam koşul-
larına karşı mü-
cadele vermesi

gerektiğini
anlatmakta.

Yangın ve patlamalara karşı da maksimum önlem alınması gerekmekte. Ülke
güvenliğimizi ve topraklarımızı tehdit eden durumlar baş gösterebilir.

Natal Ayımıza ingress Venüs’ ün 5. evden partil üçgen yapması dişil enerjinin
özellikle sahne, spor ve sanatsal arenada başarılarına şahit olabileceğimize
işaret edebilir.

Oğlak’taki progress Merkür’ümüzün (7. ev)  Başak’taki ingress Merkür’ümüze (4.
ev) 22 derece partil üçgeni muhalefetle açık düşmanlarımızın anlaşma
yapmasına ve ortak kararlar almasına neden olabilir. Kentsel dönüşüm
projeleri, gayrimenkullerle ilgili kararlar, ülke topraklarımıza açık
düşmanlarımızın müdahalesi, yeni yolların ve ticari anlaşmaların gündeme
gelmesi gibi konuları da akla getirmekte.
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Hazırlayan: Makbule Çatal

Oğlak Ingress Haritası - 21 Aralık 2024
Güneş’in Oğlak burcuna girdiği an kış mevsiminin başlangıcını anlatır. Kış
ekinoksunu ifade eden 0 derece Oğlak Mevsimsel Zodyak çemberinin
başlangıç noktasıdır ve astrolojik olarak KYK’de kış başlangıcını anlatır. Bu
nedenle kışı nasıl geçireceğimize dair 3 aylık bir periyodu özetler.
Aşağıdaki görselde 21 Aralık 2024 Cumartesi günü 12.20’de Başkentimiz Ankara
koordinatlarına göre çıkartılmış Oğlak ingress haritasını görmektesiniz.

Oğlak ingress haritasını
Ankara merkezli incelediği-
mizde Yükselende Balık
burcu olduğunu görüyoruz.
İlahi temalar, fedakârlık,
evrensel ve dini değerler,
yardımlaşma bilinci,
maneviyatın yükselmesi
gibi konular ön planda.
Hastaneler, ibadethaneler,
şifa alanları, huzurevleri,
rehabilitasyon merkezleri
gibi alanları anlatmakta.
Yükselen yöneticisinin
haritanın 9. evindeki Merkür
ile karşılıklı ağırlamada
olması karşıt açıyı nispeten
rahatlatmakla birlikte sınır

kapılarımız, boğazlar, deniz aşırı ülkelerle bağlantılarımız ve yurtdışı işlerimize
dikkat çekmekte. Ayrıca iletişim ağlarımızda yanlış bilgilerin dolanabileceğine
de işaret edebilir. Komşu ülkelerimizle ilgili eski anlaşmalar tekrar gün yüzüne
çıkabilir. Ayrıca akademilerle ilgili eski olayların da tekrar gündeme
gelebileceğini anlatabilir. Yükselen Yöneticisi Jüpiter İkizler burcunda retro ve
Kova burcundaki Venüs ile üçgen açı ile bağlanmış bir noktada. Yükselen
yöneticisi Jüpiter, Satürn, Ay ve Merkür arasındaki olduğu büyük kare açı kalıbı
zorlu ve mücadeleli koşulları barındırmakta. Değişken burçlarda böyle bir açı
kalıbının olması gündemin her geçen gün değişeceğine ve farklı koşullar
altında kalabileceğimize işaret etmekle birlikte halkın sağlık durumu ile ilgili
zorlu bir sürece girebileceğine de işaret edebilir. 
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Özellikle ciğerler ve göğüs kafesi rahatsızlıkları, rutubet kaynaklı rahatsızlıklar gibi
konuları çağrıştırmakta. 5. evdeki retro Mars ve Plüton arasındaki karşıt açı
spekülatif yatırımlarla ilgili bir krize işaret etmekle birlikte meclis üyesi ya da
mafyatik bir grup liderinin sosyal medya üzerinden bilgilendirme yapmasına
sebebiyet verebilir.

Hazırlayan: Makbule Çatal

5. evdeki 2 °
Akrep’teki
progress

Satürn’ümüze
ingress haritanın

10. evdeki 2°
Koç’taki Kad’ına

150‘lik açı
yapması devlet
liderlerimizden

birine karşı
yapılacak,

öngörülemez
olaylara işaret

edebilir.

8. evdeki progress Güneşimiz ingress haritanın Venüs’ü ile kavuşumda. Dış
borçlarımız, kredilerimiz ve vergilerle ilgili konuları akla getirmekte. Banka
hesaplarına el konulması ya da istenilen miktarda paranın çekilememesi, ölüm
oranlarının artışı, sigorta konularında düzenlemeler gibi konuları akla
getirmekte.

Kolektifin hayrına sevgiyle…
Deneysel Astrolog 
Makbule Tekeoğlu ÇATAL
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HAZIRLAYAN: AYŞEGÜL SONUK ÖZHAN

MEDİKAL
ASTROLOJİK BAKIŞ

İLE 2024

2024 TÜRKİYESİNDE MEDİKAL ASTROLOJİ 
Hastalık ve Sağlık - Medikal Astroloji, horoskoptaki gezegenlerin sağlığa dair
etkilerini, bu etkilerin mizaç analizine göre şifasını, tedavi süreçlerin
zamanlamasını astrolojik doğum haritasına göre inceleyip ilgili konularda
rehberlik eden ilme verilen isimdir.

İnsan bedeni duygusal, zihinsel, ruhsal ve eterik olmak üzere
birçok bedeni üzerinde barındırır. Hastalıklar önce, en dışta yer
alan eterik bedenin, sonrasında ise fiziksel bedenin zarar
görmesi sonucu oluşur. Hastalıkların gelme sebebi bedende
kontrolsüz giden düzen ve denge bozukluğudur.

Amacı bu durumu göstermek rehberlik etmek ve sonrasında şifaya geçmek
içindir. Neyi nerde yanlış yaptığımızı buldurup sonrasında şifaya vesile olmak.
Olaya bu şekilde bakar isek hastalıklar gelmeden bile uzak durmayı başarabiliriz. 

Hastalık seyri nasıl oluşur? Normal düzeninde giden yaşam süreci herhangi bir
travma sonrası hastalık süreci başlatır. Normale dönüş zamanına kadar sabit bir
ivme altında yaşanan hastalık süreci pik yapana kadar sürer. Pik noktasından
yavaş yavaş iniş başladığında ise beden şifaya ulaşmaya başlıyor demektir.
Yaşam süreci normale döndüğünde ise iyileşme gerçekleşmiştir. İyi dengeli ve
günlük rutinlerini kolaylıkla gerçekleştiren beden sağlıklıdır.
Medikal astroloji çalışmalarında hastalıkların şifası için hastalığı veren
gezegeni tespit ederiz, sonra astrolojik haritasındaki evlerinden faydalanılarak
şifa yöntemlerini ararız.
6. ev hastalandıran etmenler, hastalık evi 
12. ev hastalığın şifasıdır. Kişi kendini
şifaya açtığında vücut kendi kendini
iyileştirir.

6 ev sempatik 12 ev para sempatik
sistemleri, 
Başak hastalık evini ve Balık teslimiyeti
gösterir. 
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Hastalıklar ve Ay Düğümleri ilişkisi - Kişinin karmik amacını, öğrenme
deneyimlerine uyum sağlama gücünü, hayatındaki karmik dersleri ve öğrenme
fırsatlarını ifade eden astrolojik noktaya Kuzey Ay Düğümü diyoruz. 2024 yılının
sağlığımıza etkilerini Medikal Astroloji çatısı altında hazırlarken öncelikle Ay
düğümlerinden başlamak istedim. Ay’ın yörüngesinin Güneş’in yörüngesini
kestiği noktalardan.
Ay düğümleri bu hayata geliş amacını gösterir. Biz insanoğlu Güneş
çekirdeğinden bir tohum olarak bu dünyaya gelirken Güney Ay Düğümü bu
çekirdeği nerelerde kullanabileceğimizi, Kuzey Ay Düğümü ise bu amaçla
yapılan yaşam yolculuğunun ne tarafa olduğunu gösterir. 

Medikal Astrolojide “Ruh = Güneş” ; “Beyin ve zihin = Ay” ile temsil edilir. 

Yani gökyüzündeki iki ışık kaynağı sağlığın en önemli ve vazgeçilmez iki unsuru
iken araştırılacak ilk yer Ay düğümleridir diye düşündüm. 2024 yılında Ay
Düğümleri Terazi Koç aksında bulunacak. Ta ki 30 Ocak 2025 ‘e kadar.

Ay Düğümleri Terazi / Koç aksında nasıl çalışır? 
Sen Ben aksıdır. İlişkileri temsil eder. Medikalde boşaltım sisteminde çalışıyor.
Astrolojide boşaltım sistemi dengesinden sorumlu olan iki gezegen vardır.
Venüs ve Mars. 2024'te Ay düğümlerini kim yönetiyor? Venüs ve Mars!
Geldik mi yine iki kez Venüs ve Mars’a... Böl parçala yönet, Başak burcunun
Koç’taki adresidir. Koç burcu mücadeledir, savaştır, risk almaktır. Başak ise
uzmanlıktır, plan yapmaktır. Koç burcu ile Başak, Terazi ile Balık antisyadır.
Bu bakış açısı ile geldik mi ülkemizin Ay Düğümlerine ♍♓

Burçlarda antisya kavramını Ay düğümlerine uygulamasını ben şuna
benzettim. Evini taşıyan bir kişinin yer değiştirip başka bir alanda yaşam alanı
kurmak için gösterdiği çaba gibidir. Ona taşınma için yer bulmak yerleşmek gibi
durumlarda yardım eden biridir antisya!

Koç hızla bir işe başlarken, Başak hesaplar kitaplar Koç baş bölgesi, Başak
bağırsaklar sindirimdir. Balık ayaklardır. Balık sessiz ve yavaştır, Terazi böbrekler
cinsel bölgeyi temsil eder. Aman ağzımızın tadı kaçmasın modudur. Öyleyse
Türkiye Cumhuriyeti toprakları içinde 2024'te karşılaştığımız sağlık
problemlerini bu mantıkla ele alır isek;

Baş yüz beyin veya kan damarları mide ayak ile ilgili organlarda bağışlık
sisteminde problemlerle karşılaşırsak modern tıbbın yanı sıra bu dönemde yeni
yeni yöntemler de deneyelim. Kavramsal olarak ele alır isek; sindirmek bölüp
parçalayıp yönetmek için antisyada gösterdiği üzere önce kafada çözüm

Hazırlayan: Ayşegül Sonuk Özhan
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bulalım. Yani dıştan tedavi yetmez duygusal sebeplere ve blokajlara yönelmek
gerekir. Düşünce yapısına bakış tarzına ve algılayış biçimine.
Medikalde bağırsakları, karın bölgesini, sinir sistemini yöneten Başak
dengeyle değil düzen kurmakla uğraşır. Fiziksel beslenmede sindirim ağızda
başlar bağırsaklarda devam eder. Terazi uyumdur denge ve ilişki kurmaktır.
Ruhsal beslenme nerede başlar? Soruyu sağlıkla birleştirdiğimizde yorumunu
Ayurvedik yaşamda buluyoruz. Mizaç ilmini düzenleyen bitkilerle ilgili bir
beslenme ve yaşam tarzında. Ayurvedik yaşamda var olan yoga meditasyon
masaj naturapati hidroterapi gibi yöntemlerde.

Hazırlayan: Ayşegül Sonuk Özhan

KORONA VİRÜS VE VARYANTLARI

Koronavirüsün ilk Kayıt anı
haritası 

12 Aralık 2019 Çin
doğum haritasını

açtığımızda
virüsün ortaya

çıkışının
açıklanma

anında 8° Balık
yükseliyordu

Haritada 19 derece enteresan bir şekilde güçlü bir varlık sergilemiş. Dolunay
zamanıymış. Venüs ve Satürn 19° Oğlak’ta ve Plüton 21° Oğlak ile kavuşum, Mars
Balık burcunda hastalıklara vurgu yapan Neptün’e yaptığı açıyla bağışıklık
sistemini çöktüren gezegen konumunda.
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Gad hastalık noktasıyla birlikte temizlik, disiplin, sağlığa önem vermeye,   
bitirilmesi gereken işlere, kitap okumaya bilgiye zaman ayrılmaya dikkat
çekiyor. Hayat akışının ve dostlarla geçirilmesi gereken zamanın kıymetini
anlatıyor. Toprak elementi özelliklerinin onarılması gerektiğini gösteriyor. 

Koronavirüsün çoğaldığı ve hastalığın ölümcül olduğunun görüldüğü
zamanlarda, 2020 senesinde de gökyüzü Oğlak burcu stelyumundaydı. Oğlak
burcunun çoğunlukla oluşu toprak burcunun yani güvenlik ihtiyacının korkunun
kaygının çok olduğu dönemi anlatır. Güney Ay Düğümü Oğlak'ta tedbir alınması
gerekliliğini disiplinli olma zorunluluğunu, Kuzey Ay düğümü Yengeçte olması
dolayısıyla iyileşmeye, korunmaya, maneviyata evimize yönelmemiz gerektiğini
işaret ediyor. 2024'te aynı etkilerle sağlığın, doğallığın ve sadeliğin önemini
vurguluyor.

Hazırlayan: Ayşegül Sonuk Özhan

 SATÜRN VE SAĞLIĞIMIZ
Zaman hal demektir, zamanın Efendisi hallerimizin efendisi Satürn’dür. 
Zaman halden hale geçerken oluşur. Haller ne kadar hızlı ise zaman o kadar hızlı
akar ve zaman ölçülebilir ve ölçülemeyen diye ikiye ayrılır. Manevi ve gerçek
olan zaman ölçülemeyen olandır. Diğeri yanılgılarla geçenidir. Satürn’ün gölge
yanı ve ışık yanı gibi… Halden hale geçişin diğer bir tanımda, Tekâmül Yolculuğu
dediğimiz ‘’Hayat Amacında Olma‘’ sürecine ulaşıyoruz. 

Tekâmül için durup beklemek değil hareket etmek gerekir. 
Hareket enerjisi 2020'den beri frekansların ve zamanın
hızlanması ile yükseldi. Dünya boyut atlıyor. Yeni boyutlara
uyum sağlayabilen insanlar zamanın baskısını
hissetmezler. Her halde ve vakitte mutlu huzurlu ve iç
dinamiğinde sükûnet içinde yaşarlar.

Dönüşüme sebep “Hayat Amacını” bulabilen kişiler,
mutludur. Değişime dönüşüme uyum sağlamayıp inatla
eski hallerine takılı kalanlar 2024'te Satürn su elementi
seyrinde rahat edemez. Satürn Balık burcunda rahat
edemez gölge yanında kendini kurban eder.

Kurban rolüne pek meraklılara seslenmek istiyorum sudan
gelen zararlara,  mikroplara, olası afetlere dikkat
çekiyorum.

7 Mart 2023 Satürn Balık’a geçişi ile zaman ve sevgi anlayışımız değişti. Ötesinde
ise "Kendime ayırdığım süre her zaman daha değerli" dedirtti.



www.deneyselastroloji.com 2024 | E-kitapçığı

MEDİKAL ASTROLOJİK BAKIŞ ‘24
Hazırlayan: Ayşegül Sonuk Özhan

 PLÜTON GEZEGENİ 2024'TE SAĞLIK İÇİN NELER GETİRİR? 
Plüton Kova burcuna ilk geçiş yaptığı 23 Nisan 2023 tarihinden beri Plüton-Kova
transitini ülkece deneyimliyoruz. Ortalama 248,3 yılda Güneş dönüşünü
tamamlayan Plüton, transitte geçiş yaparken geçtiği yeri değiştirir. Bir daha
geriye dönüşü olmaz bir şekilde dönüştürür. Yaşamdaki güç dengelerinin nasıl
bir süreçten geçtiğini anlatan rehberliğini en sert şekilde uygular ve böylelikle
Kalde sıralamasının en sonundaki sırada görevini yerine getirmiş olur. 

Plüton sağlam olmayanı yıkar, sağlam olanı ise kalıcı olacak
şekilde daha da sağlamlar. Medikalde korkularla yüzleşmeyi
kalıtımsal hastalıkları benler ve doğum lekelerini gösterir.
Özellikle dönemsel bulunduğu Oğlak ve sonrasında geçtiği
Kova burcunda dolaşım bozukluklarına eklem ve romatizma
şikâyetlerine, kanla ilgili ve gut gibi hastalılara sebebiyet
verebilir. Doğum haritanızda Oğlak ve Kova burcu hangi
evinizde yer alıyorsa Nodal haritanıza (sağlık haritanıza) göre
o organlarda problemlerle karşılaşabilirsiniz.
Plüton, 27 Ocak 2008 tarihinde öncü nitelikteki Oğlak burcuna T.C. haritasının 6.
evinden geçiş yaptığında yöneticisi Satürn, ülkemizin Kuzey Ay Düğümü Başak
ile kavuşum halindeydi. Fark ettiyseniz son on beş yirmi yıldır epilasyon,
solaryum, dövme merkezleri, diş protez ve implantı çok arttı. Satürn saç kıl diş
deri cilt ve kemik demektir. Dikkat çektiği üzere ağır gezegen transitleri halk
sağlığı bakımı ve koruyuculuğunu tamamen değiştirdi.

2011’den beri gözlemlediğimiz Neptün’ün Balık’a geçişiyle alternatif şifa
yöntemleri meditasyon yoga alışkanlıkları arttı. Plüton Kova’da daha da
artmaya devam edecektir. Aromaterapi şifalı koku ve yağlardan faydalanma
enerji tıbbı, nefes terapileri şifa sunmaya devam edecektir.

Geçmiş dönemlerde Plüton Kova burcundayken Avrupalılar monarşiden ve katı
kurallardan uzaklaşıp Fransız Devrimi yaşattılar. Amerikan Anayasası imzalandı.
Buhar makinesi icat edildi. 

2024 ve sonrasında tüm cihazların kapatılıp insanların bir araya getirildiği
kamplar, platformlar kurulabilir. Bu platformlar; sağlık kampları, yoga ve
alternatif tıp bilgileri içerir. Toplumsal yaşamda kimse kimseyi mutlu etme
derdiyle uğraşmaz. Emir komuta zincirleri kırılıp birlikte çalışma ortamları değişir.
Belki de duygusal blokajların nedenleri azalır. Modern tıp yerine alternatif tıp ve
enerji tıbbı daha da çok kullanılır. 
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MEDİKAL ASTROLOJİK BAKIŞ ‘24
Hazırlayan: Ayşegül Sonuk Özhan

 TUTULMA HARİTALARINA MEDİKAL BAKIŞ
25.03.2024 05° Terazi burcu Ay Tutulması: T.C. Doğum haritası üzerinde 4-10
aksında gerçekleşmektedir. Doğum haritasının birinci evinde küllerinden yeniden
doğumu sembolize eden Plüton bulunan ülkemizde,  tutulma günü, Kiron
kavuşumundan dolayı şifa enerjisinin aktif olduğunu düşünüyorum. Ülke
haritamızın kuruluş anında Merkür Satürn kavuşumundan dolayı virüslerle doğal
bir koruma kalkanı oluşmuş zaten. Uranüs kavuşumu bağışıklık sistemi güçlü
olanlar ve çaba gösterip emekle kendine ve sağlığına iyi bakanlar için
koruyuculuk getireceğini anlatır. Kemiklere dizlere ve tiroit problemlerine dikkat!
Nodal Haritasında salgın halen bitmemiş olabilir lakin tutulma etkisi bağışıklığını
yüksek tutanlar için en fazla Bademcik şişkinliğine, migren ataklarına ya da
apandisit ile ilgili problemlere sebebiyet verebilecektir.
08.04.2024 19° Koç burcu Güneş Tutulması: Tutulma Türkiye'nin yine 4-10
aksında gerçekleşiyor. Beşinci evden şans noktalarının kesiştiğini ve yine Kiron
Şifa enerjisinin aktif olduğunu görüyoruz. Gençlerle veya insani değerlerle ilgili
olarak hayatta tamamlanmışlık hissiyatına olan ihtiyacımız fırsatların
doğabileceğini gösteriyor. Belki yeni yeni şifa yöntemlerine işaret ediyor. Dünya
genelinde Satürn virüs haritasının birinci evine giriyor olması hastalığın görülme
olasılığının kısıtlandığını gösteriyor.  Diz ve kemik ağrılarının, ateşli hastalıkların
artması veya hastanelerin aktive olması düşünülebilir. Nodal haritasına
baktığımızda halk sağlığında kalp rahatsızları risklerini taşıyor. 
18.09.2024 25° Balık burcu Ay Tutulması: Bu dönemde Satürn retro olduğu için
T.C. üzerinde koruyuculuk azalıyor olsa bile ben yine olumlu düşünmek istiyorum.
Türkiye haritasına Asc noktasına partil kavuşumla gelen Mars’ın, Plüton’la yaptığı
kavuşumu, Jüpiter’in hastalık noktasını büyütüyor olması transit GAD noktasının
natal Mars ile 07° partil kavuşumu 2. çakrada bulunan organlarda problemlere
dikkat çekiyor. Şans noktası (Ankara koordinatlarıyla) 13° ile 5. eve üçgen atıyor
yani: ‘’Sanatla, kendimizi mutlu eden şeylerle, gençlerle’’ vakit geçirmenin sağlık
açısından koruyuculuk teşkil ettiğine vurgu yapıyor.
Koronavirüsün haritası üzerinde baktığımızda Güneş ve Ay orta noktasının üzerine
gelen şans noktası ile hastalığın ateş ve suyun orta noktasından buhar olup
uçtuğunu düşünmek istiyorum. Bu hastalığı buharlaştıracak tedavi yöntemlerinin
ve yok edecek gelişmelerin olacağını bekliyorum.
02.10.2024 10° Terazi burcu Güneş Tutulması: Sıcak nemli organların yöneticisi
Jüpiter’in hastalık noktasında olması hasebiyle böbrek boşaltım sistemi
hastalıklarına vurgu yapıyor. Bel, ayak, bacak kemikleri Satürn retro Balık’tan
eklem sorunları ve kırıkları, Mars ile alerjilerin artması virüslerle üremiş yeni
virüslerin ortaya çıkışı gibi sağlık problemleri yaşanabilir.

Biz Sağlıkla Kalalım! 
Ayşegül Sonuk Özhan

Medikal Kaşif Deneysel Astrolog



www.deneyselastroloji.com 2024 | E-kitapçığı

DENEYSEL ASTROLOJİ AKADEMİ

Deneysel Astroloji Akademi'nin kuruluş amacı, astrolojinin doğru tanınması,
doğu mistisizmi ile batı rasyonelliğini bir araya getirmek ve hayatın içinde
kullanılabilen, pratik fayda ve yarara dönüşebilen kadim bilgi sentezinin
uygulanabilirliği esasına dayanmaktadır.

Bu esasa bağlı kalarak eğitim müfredatımızı sağ ve sol beyni kullanabilecek
şekilde harmanladık. Sıkıcı bir bilgi yığınından ziyade ezbere dayalı metotlar ile
değil, tam olarak yaşamın içinden örneklerle derslerimizi işliyoruz. Bu süreçte
öğrencilerimiz; görsel ile bilgiyi, yaşam ile uzayı, yer ile göğü sentezliyor.
Çoğunlukla öğrenilen ezber bilgi yerine kendi hayat görüşlerini, yaşam
felsefelerini astroloji ile harmanlıyor ve bambaşka yorum kabiliyetleri
geliştiriyorlar. 

"Deneysel Astrologlar, istatistik tutarlar. Bilgiyi yaşamın içinde pratik bir
şekilde kullanabilirler."

Örneğin "Çok para kazanacak mıyım?" sorusu ile uğraşmak yerine para
kazanma yöntemlerini nasıl geliştirebileceklerini çok basit semboller kullanarak
deneyimlerler.

Deneysel Astrologlar, deneyimledikleri birçok harita ve dataları işler ve yaşam
içinde sentezler. Anketler hazırlar, özel projeler üretirler. Astrolojiye katkı
sağlayacak her adım insanlığa ve tüm canlılığa bir katkı amacı taşımaktadır.
Profesyonel ve farkındalıklı astrologlar yetiştirmek ise yaşamın içinden,
deneyimlenmiş, sentezlenmiş bilgileri aktarma sanatı taşır.

Tüm esaslara dayalı olarak akademi amacımız: Deneysel Astroloji mezunlarının
çeşitli branşlarla birlikte çalışmasını sağlamak, psikiyatri ile astrolojiyi birlikte
kullanmak, mimari ile ikamet astrolojisini birlikte kullanmak, tıp ve şifa
alanlarıyla ortak çalışmalar yürütmek, ticari sektörlerde kariyer ve finansal
destekleri sağlayacak astrologlar yetiştirmek, ebeveyn ve aile terapisine katkılar
sağlamak, yaşam ve gelişim konusunda astrolojinin yerini doğru şekilde
belirlemek ve istatistik verilere dayalı projeler ile bakanlıklara, kuruluşlara ve
emek sermaye yatırımlı tüm kanallara astrolojiyi doğru tanıtmak,
uygulanabilirliğini sağlamaktır.

 #deneyselastrolog



DENEYSEL ASTROLOJİ AKADEMİ

Deneysel Astroloji: Doğu ve Batı
arasındaki köprünün altından akan bilgi
nehrinde mistik ve okült konuları pratik
fayda ve yarara dönüştürmek amacı
taşımaktadır.

DENEYSEL ASTROLOJİ AKADEMİ
Uluslararası Sertifika Programları

TEMEL SEVİYE (9 AY)
İLERİ SEVİYE (9 AY)
DÜNYA ASTROLOJİSİ UZMANLIK (4 AY)
HORARY UZMANLIK (3 AY)
İKAMET ASTROLOJİSİ UZMANLIK (4 AY)
MEDİKAL ASTROLOJİ UZMANLIK (3 AY)
KARMA / HERMETİK / EZOTERİK (10 AY)
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DENEYSEL ASTROLOJİ AKADEMİ
Öğrenci Kulüpleri

DENEYSEL ASTROLOJİ AKADEMİ
ULUSLARARASI WEBİNARLAR

DENEYSEL ASTROLOJİ AKADEMİ
DENEYSEL YAYINEVİ

www.deneyselastroloji.com        info@kenanyasin.com 
Whatsapp iletişim hattı: +90 553 972 89 68
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